
GLASNIK
fruBLJANA, 25- NOVEMBRA 1958

OKRAJNEGA
LJUDSKEGA
ODBORA
LJUBLJANA

LETO V., ŠTEV. 91

OKRAJNI LJUDSKI ODBOR
Četrta seja okrajnega zbora iz zbora proizvajalcev OLO

dne 21. novembra 1958

8. člen
Ta odlok začne veljati od dneva 

objave v »Glasniku«, uradnem vest­
niku okraja Ljubljana, uporablja 
pa se od 1. januarja 1958; tiste nje­
gove določbe, s katerimi je bil odlok 
spremenjen in dopolnjen, se bodo 
uporabljale od 1. decembra 1958.

Številka: 01/5-3264/16-58.
35.

Na podlagi 2. odstavka 158. člena 
Zakona o javnih uslužbencih (Ur. 1. 
FLRJ gt. 53/57) in odloka o določitvi 
Sajvečjih položajnih plač tajnikov 
‘Judskih odborov (Uradni list LRS

18/58) je Okrajni ljudski odbor 
Ljubljana na seji okrajnega zbora 
JO na seji zbora proizvajalcev dne 
‘L novembra 1958 sprejel

ODLOK
J* spremembah in dopolnitvah od- 
'°kn o določitvi položajnih plač 
Oslužbencev upravnih organov in 
Svodov okrajnega ljudskega od­

bora Ljubljana
Odlok o določitvi položajnih plač 

Uslužbencev upravnih organov in 
'uvodov okrajnega ljudskega od- 
,°fa Ljubljana, ki ga je sprejel 

nkrajni ljudski odbor Ljubljana na 
*eji okrajnega zbora in zbora pro­
dajalcev dne 17. junija 1958, sc 
fPronieni, tako da se prečiščeno be­
sedilo glasi:

ODLOK
? določitvi položajnih plač usluž­
bencev upravnih organov in zn- 
°dov okrajnega ljudskega odbora 

Ljubljana

1. člen
. Uslužbencem upravnih organov 
I Zavodov okrujriega ljudskega od- 

Ljubljana, za katere položaj- 
.R Plače niso določene po posebnih 
napisih, se določajo položajne 
(>dl u v ra*Pon‘h, ki jili določa ta 
(i ,°k za ustrezajoče položaje in 

l0vnu mesta.

2. člen
^.Uslužbencem, ki go zaposleni na 
bu l* n,,v,,de>iih delovnih mestih, pri- 
Mif sledeča mesečna položajna

S }■ tajnik ljudskega odbora — do 
' 1)0 din;

tuj*1. Pomočnik tajnika, načelniki 
rttii■ direktor Zavoda za plani-
Šef direktor Zavoda za statistiko, 
jdv .Prave za gozdarstvo. Okrajni 

Pravobranilce — 12.000 din do

bori!' J*'rcktor Uprav
gSg.ftOb.jHC«.

ve zn dohodke, 
rajnega javnega pravo- 

jbj. namestnik predsedniku
^ršk , Zn Prekrške, sodniki za pre- 
Mv()s,'f odseka za invalidsko var- 
<lfc, ijl odseka za proračun in skla- 
KtiV1'* odseka za urbanistično do- 
■Vfj V tičijo in izvajanje regulacij, 
»Uj, !,,sPekcij. upravnik Mestnega 
kpf‘Ja; upravnik Mestnega arhiva, 
%0 Slovanske knjižnice —

4 ",r» do fH.OOO din;
Ju Č*Pek«°rji na delovnih mestih, 
M)V, e,ra je predpisana visoka stro- 

1 izobrazba, Sefi odsekov razen

tistih, ki so navedeni pod točko 3, 
šef Biroja za posredovanje delu, šef 
Uprave za investicije, šefi katastr­
skih uradov — 8200 do 14.600 din;

5. inšpektorji na delovnih mestih, 
za katera je predpisana srednja 
strokovna izobrazba, šef skupščin­
ske pisarne, šefi sledečih odsekov: 
odsek za dohodke iz gospodarstva 
pri Upravi za dohodke, odsek za do­
hodke od prebivalstva pri Upravi za 
dohodke, odsek zn gospodarsko sta­
tistiko pri Zavodu za statistiko, od­
sek za družbeno statistiko pri Za­
vodu za statistiko, odsek za gozdne 
fonde, plan in gozdni kataster, od­
sek zn gojitev in varstvo gozdov, 
ckonoinsko-finančni odsek, odsek za 
splošne zadeve pri Upravi za go­
zdarstvo — 6800 din do 12.900 din;

ciji predviden naziv, pripada sle­
deča mesečna položajna plača:

a) referenti na delovnih mestih, 
za katera je predpisana visoka stro­
kovna izobrazba — 6800 din do 
11.300 din;

b) referenti na delovnih mestih, 
za katera je predpisana višja stro­
kovna izobrazba — 4900 din do 
10.500 din;

c) referenti na delovnih mestih, 
za katera je predpisana srednja 
strokovna izobrazba — 3200 dih do 
8500 din:

č) izvršilni uslužbenci in pisarni­
ški uslužbenci na delovnih mestih, 
za katera je predpisana srednja 
strokovna izobrazba, vodjo večjih 
pisarn, strojepisci I a, stenografi, 
stenodaktilografi — 3200 do 6800 din;

Okrajni ljudski odbor Ljubljana 
čestita vsem prebivalcem okraja 

za Dan republike

6. Šef glavne pisarne, šef ekono- 
mata, šef Uprave za pomožno vete­
rinarsko službo — 5000 do 9700 din;

7. a) inšpektorji prosvetnih za­
vodov z visoko strokovno izobrazbo
— 9300 din do 18.000 din;

b) inšpektorji prosvetnih zavo­
dov z višjo strokovno izobrazbo — 
7700 din do 16.000 din;

c) inšpektorji prosvetnih zavo­
dov s srednjo strokovno izobrazbo
— 5000 do 13.000 din (ta so mišljeni 
tudi šefi inšpekcij).

8. predsednik senata za prekrške
— 12.000 din do 24.000 din.

3. člen
Za vodstveno in učno osebje na 

šolali in drugih vzgojnih zavodih za 
izobraževanje in vzgojo otrok in 
učencev ter za izobraževanje od­
raslih, ki nimajo nazivov prosvetnih 
uslužbencev, se določijo položajne 
plače glede na stopnjo izobrazbe in 
vrsto zavoda ob smiselni uporabi 
predpisov, ki veljajo za uslužbence 
prosvetnih zavodov.

4. člen
Uslužbencem im delovnih mestih, 

zn katera je z odločbo o sistemiza­

d) izvršilni uslužbenci na delov­
nih mestih, za katera je predvidena 
nižja strokovna izobrazba, vodje 
manjših pisarn, strojepisci 1 b — 
241)0 din do 5000 din;

e) pisarniški uslužbenci na de­
lovnih mestih, za katera je predpi­
sana nižja strokovna izobrazba, stro­
jepisci II in III — 1600 do 3400 din;

5. člen
Pripravnikom pripada sledeča 

mesečna položajna plača:
pripravniki 1. vrste — 6800 din 
pripravniki II. vrste — 5000 din 
pripravniki III. vrste — 3200 din 
pripravniki IV. vrste — 1600 din

6. člen
Individualne odločbe o določitvi 

višine položajne plače izda usluž­
bencem starešina pristojen za ime­
novanje. To odločbe so podvržene 
presoji zakonitosti, ki jo Opravi Se­
kretariat IS za občo upravo LRS.

7. člen
Položajne plače za uslužbence 

Tajništva za notranje zadeve do­
loči Hzžuvnt sekretariat za notranjo 
zadeve LRS s svojimi predpisi.

Ljubljana, 21. nov. 1958.
Predsednik

okrajnega ljudskega odbora; 
dr. Marijan Dermastia 1. r.

36.
Na podlagi II. točke odloka o do­

ločitvi naj večjih položajnih plač 
tajnikov ljudskih odborov (Ur. list 
LRS št. 18/58) je Okrajni ljudski od­
bor Ljubljana na seji okrajnega 
zbora in na seji zbora proizvajalcev 
dne 21. novembra 1958 sprejel

SKLEP
o spremembi sklepov o kategoriza­

ciji občin v okraju Ljubljana

Sklep o kategorizaciji občin v 
okraju Ljubljana, ki ga je sprejel 
okrajni ljudski odbor Ljubljana na 
seji okrajnega zboru in na seji zbo­
ra proizvajalcev dne 17. junija 1958, 
in sklep o kategorizaciji nekaterih 
občin v okraju Ljubljana, ki ga je 
sprejel okrajni ljudski odbor Ljub­
ljana na seji okrajnega zbora in na 
seji zbora proizvajalcev dne 12. sept. 
1958, se spremenita, tako da se pre­
čiščeno besedilo glasi:

SKLEP
o kategorizaciji občin v okraju

Ljubljana

1.
Glede na razvitost posameznih 

občin se občine v okraju Ljubljana 
kategorizirajo takole:

a) Cerknica, Domžale, Hrastnik, 
Litija, Medvode, Ljubi jana-Polje, 
Ljubi iana-Rudnlk, Ljubi jnna-šent- 
vid, Radeče. Vrhnika, Zagorje ob 
Savi s položajno plačo tajnika 
ObT.O do 17.800 din:

h) Borovnica, Ljubijana-Cmuče, 
Dobrova pri Ljubljani, Grosuplje, 
Ivančna gorica, Logatec. Loška doli­
na. Mengeš/ Ribnica. Sodražica s 
položajno plačo tajnika ObLO do 
15.600 din;

c.) Dobrepolje, Lašče, Moravče s 
položajno plačo tajnika 01)1,0 do 
10.200 din.

2.
Ta sklep velja takoj, uporablja 

pa se od L januarja 1958.
Številka: 01/5-7047/5-58. 
Ljubljana, 21. nov. 1958.

Predsednik
okrajnega ljudskega odbora: 

dr. Marijan Dermastia 1. r.

OBVESTILO
BRALCE OBVEŠČAMO, DA BO

prihodnja Številka -glasni­
ka« IŽSLA 2. DECEMBRA 1958



STRAN 462 olasntb

37.
Na podlogi 3. točke 9. člena sta­

tuta okraja Ljubljano in I., 2. in 23. 
člena uredbe o skladih za gospodar­
ske kadre (Ur. list FLRJ št. 13/57) 
jo okrajni ljudski odbor Ljubljana 
na seji okrajnega zbora in na seji 
zbora proizvajalcev dne 21. nov. 1958 
izdal sledečo

ODLOČBO

I.
"V pristojnost okrajnega ljudske­

ga odbora Ljubljano pridejo z vse- 
6ti pravicami in dolžnostmi nasled­
nje prosvetne ustanove:

1. Gimnazija Trbovlje;
/ 2. Ekonomska srednja šolo —•
Trbovlje;

3. Industrijska rudarska šola — 
Trbovlje z domom;

4. Industrijska rudarsko šola — 
Zagorje z domom;

5. Vajenska šola raznih strok — 
Trbovlje;

6. Vajenska šola raznih strok — 
Zagorje;

7. Industrijska kovinska šola — 
Trbovlje.

II.
Za zadeve in naloge zgoraj na­

vedenih strokovnih šol je pristojen 
Svet za prosveto OLO Ljubljana.

III.
Ta odločba velja od dneva ob­

jave v »Glasniku«, uradnem vest­
niku okraju Ljubljana, uporablja 
pa se od 1. januarja 1959.

Predsednik
okrajnega ljudskega odbora: 

dr. Marijan Dermastja 1. r.

38.
Na podlagi 3. odstavka 162. čle­

na splošnega zakona o šolstvu (Ur. 
list FLRJ št. 28/58). je okrajni zbor 
okrajnega ljudskega odbora Ljub­
ljana na seji dne 21. novembra 1958 
sprejel

SKLEP
o sestavi Sveta za prosveto okraj­
nega ljudskega odbora Ljubljana

I.
Svet za prosveto okrajnega ljud­

skega odbora Ljubljana ima pred­
sednika in 22 članov.

II.
Svet zn prosveto okrajnega ljud­

skega odbora Ljubljana sestavljajo:
— dva člana, ki ju voli okrajni 

ljudski odbor Ljubljana na skupni 
seji obeh zborov izmed svojih od­
bornikov;

— trije člani iz vrst javnih druž­
benih delavcev, ki jih imenuje 
okrajni ljudski odbor Ljubljana na 
skupni seji obeli zborov;

— osem članov, ki jih volijo de­
legati občinskih svetov za prosveto 
iz območja okraja;

— en član. ki ga voli okrajni od­
bor SZD! Ljubljana; *

— en član, ki ga voli okrajni ko­
mite LMS Ljubljana;

— en član, ki ga voli koordina­
cijski odbor okrajnih združenj pro­
svetnih delavcev;

— en član, ki ga voli okrajni 
odbor Ljudske tehnike Ljubljana;

— en član, ki ga voli koordina­
cijski odbor okrajne zveze TVD 
fPortizah« in okrajne zveze športnih 
društev Ljubljana;

— en član, ki ga voli okrajna 
zveza Društva prijateljev mladine 
Ljubljana;

— predstojnik Centralne šolske 
poliklinike Ljubljana;

— načelnik 'tajništva za prosve­
to OLO Ljubljana, po položaju, ki 
je obenem tajnik Sveta za prosveto;

— predstojnik prosvetno pedago­
ške službe OLO Ljubljana, po po­
ložaju.

39.
Na podlagi 23. člena zakona o 

okrajnili ljudskih odborih (Ur. list 
LRS št. 19/53) in 3. točke 9. člena 
statuta okraja Ljubljana je okrajni 
ljudski odbor Ljubljana na seji 
zbora proizvajalcev dne 21. no­
vembra 1958 sprejel sledečo

obLOČBO
t.

Pravice in obveznosti, ki jih ima 
okrajni l judski odbor Ljubljana kot 
ustanovitelj do finančno samostoj­
nega zavoda »Dom starih v Loki pri 
Radečah«, se prenesejo na občinski 
ljudski odbor Radeče z 21. nov. 1958.

2.

Pravice in dolžnosti, ki jih ima 
okrajni ljudski odbor Ljubljana kot 
ustanovitelj do finančno samostoj­
nega zavoda »Dijaška kuhinja Vič«, 
se prenesejo na občinski ljudski od­
bor Ljubljana-Vič s 1. jan. 1959.

3.
Ta odločba sc objavi v »Glasni­

ku«, uradnem vestniku okraja Ljub« 
ljanu.

Predsednik
okrajnega ljudskega .odbora! 

dr. Marijan Dcrmastia 1. r.

IZVOLITVE, IMENOVANJA IN RAZREŠITVE
na 4. skupni seji OLO dne 21. novembra 1958

Jožko Gorianc je bil razrešen kot 
podpredsednik okrajnega ljudskega 
odbora, ker je bil na 6. seji Mestne­
ga sveta dne 30. oktobra t. 1. iz.vo-* 
ljen' za podpredsedniku Mestnega 
svetu.

Franc Drobež ie bij. izvoljen za 
podpredsednika okrajnega ljudske­
ga odbora in obenem razrešen, kot 
predsednik Sveta za stanovanjske 
zadeve.

Frane Pipan je bil izvoljen zn 
predsednika Sveta za stanovanjske 
zadeve.

Martin Einhancr je bil razrešen 
kot predsednik Okrajne tarifne ko­
misije.

Jože Marolt je bil izvoljen za

predsednika Okrajne tarifne komi­
sije.

Stanko Matekovič je.bil rzvolju0 
zn člana Okrajne tarifne komisij*1'

Franc Vrhunc je bil razrešen 
upravnik Otroškega okrevališča S1* 
ljevica-Kraljevica, in imenovan 
upravnika Otroškega okrevališču 
»Stanetu Žagarja«.

Ivanka Metelko je bila imenova­
na za upravnika Otroškega okreva­
lišča Siljevica-Kraljevica.

Rudolf Knavs je bil razreši 
dolžnosti poveljnika Poklicne gasil' 
ske čete 01.0 Ljubljana.

Milan Vrhovce je bil imenova11, 
za komandanta Poklicne gasila®6 
čete v Ljubljani.

V

03ČINA HRASTNIK
442.

Na podlagi 1. točke 62. člena za­
kona o pristojnosti občinskih in 
okrajnih ljudskih odborov in njiho­
vih organov (Ur. list FLRJ št. 52/57) 
in 111., 113. in 114. člena splošnega 
zakonu o vodstvu šol (Ur. list FLRJ 
št. 28/58) izdaja občinski ljudski od­
bor Hrastnik po sklepu seje občin­
skega zbora in seje zbora proizva­
jalcev z dne 10. oktobru 1958 na­
slednjo

ODLOČBO
' <

I.
Zaradi reorganizacije splošno iz­

obraževalnih šol v smislu nove šol­
ske reforme se odpravijo z 31. av­
gustom 1958 naslednje splošno iz­
obraževalne šole na območju občine_ 
Hrastnik:

a) osnovne šole: Hrustnik-rudnik, 
Hrastnik-center, Dol pri Hrastniku, 
Turje in Kal;

b) nižje gimnazije: Hrastnik in 
Dol pri Hrastniku.

II.
Na območju občine Hrastnik se 

ustanovijo s 1. septembrom 1958 na­
slednje osnovne šole novega tipa:

a) osnovna šola »Ivana Cankar­
ja« Hrastnik z vsemi osmimi raz­
redi;

b) osnovna šola Dol pri Hrastni­
ku z vsemi osmimi razredi;

c) osnovna šola »Narodnega he­
roja — Rajka« Hrastnik z vsemi 
osmimi razredi, ki se bodo' organizi­
rali postopoma;

č) osnovna šola Turje — nižje 
organizirana — z dvema oddelkoma;

d) osnovna šola Kul nad Hrastni­
kom — nižje organizirana — z dve­
ma oddelkoma.

UT.
Svet za šolstvo občinskega ljud­

skega odbora Hrastnik izvrši re­
organizacijo splošno izobraževalnih 
Sol v smislu te odločbe in nove šol­
ske reforme.

IV.
Ta odločba se objavi v »Glas­

niku«, uradnem vestniku okraju 
Ljubljana.

Številka: 02/2-2236/1.
Datum: 15. oktobra 1958.

Predsednik
občinskega ljudskega odbora:

Stanko Brečko 1. r.

443.
Na podlagi 2. točke 1. in 6. od­

stavka odloku o spremembah in do­
polnitvah odloka o evidenci in kon­
troli cen določenih proizvodov (Ur. 
list FLRJ št. 39-678/58) izdaja Svet 
za blagovni promet občinskega ljud­
skega odbora Hrastnik po sklepu 
svoje seje dne 15. oktobra 1958

ODREDBO
o evidenci in kontroli cen določenih 
proizvodov, storitev in uslug na ob­

močju občine Hrastnik

1.
Z dnem 1. oktobra 1958 se uvede 

evidenca in kontrola cen za nasled­
nja živilu, obrtne storitve in usluge 
na območju občine Hrastnik:

n) za vse kmetijske pridelke, zu 
katere so dogovorjene odkupne 
cene;

b) zn jajca, surovo maslo, svežo 
in prekajeno slanino, riž, testenine, 
kavne nadomestke in kis;

c) za vse obrtne usluge In sto­
ritve.

2.

Evidenco na območju" občine 
Hrastnik opravlja odsek zn gospo­
darstvo, kontrolo cen pa tržni in­
špektor občinskega ljudskega od­
bora Hrastnik.

3.
Trgovinske gospodarske ornnizn- 

cije na drobno, obrtna podjetju in 
/osebne obrtne delavnice na območ­
ju občine Hrastnik, ki prodajajo 
predmete, odnosno, ki opravljajo 
storitve, navedene v L točki le od­
redbe, so dolžne, da prijavijo cene 
po stanju 30. septembru 1958 (obrt­
ne organizacije po potrjenih ceni­

kih) najkasneje v roku 10 dni 
uveljavitvi te odredbe odseku za g°' 
spodarstvo občinskega ljudskega oo' 
bora Hrastnik.

4.
Ta odredba velja od dneva ob* 

j a ve v »Glasniku«, uradnem ve?*' 
niku okraja Ljubljana, uporabi]6 
pa se od 1. oktobra 1958 dalje.

Predsednik lt 
Sveto zn blagovni prom*,:;

Stanko Ačkun 1. r.

To odredbo je potrdil občinsjjj 
ljudski odbor Hrastnik no seji °5 
činskega zbora in zbora proizvaja' 
cev dne 28. oktobra 1958.

Številka: 01/1.
Datum: 19. novembra 1958.

Predsednik 
občinskega ljudskega

Stanko Brečko 1. r.

444.
Na podlagi 2. točke 2. in 6. CL 

stavka odloka o spremembah to 
polnitvah odloka o evidenci in KSK 
troli cen določenih proizvodov 
lisi FLRJ št. 39-678/58) izdaja »U 
zn blagovni promet občinskega lj% 
skega odbora Hrastnik po skW 
svoje seje z dne 15. oktobra 195®

ODREDBO
o prepovedi zviševanja cen l”1 Ji 
sirijskih proizvodov, živil, 
storitev in uslug na območju ob1 

Hrastnik

Cene industrijskih proizvO ^ 
živil, obrtnih storitev in 
območju občine Hrastnik ne sl' J 
hiti višje od cen, ki so velja*® 
dan 30. septembra 1958.

2- • Jf
Trgovinske gospodarske 

zavije na drobno, gostinska P°,J 
in gostišča, obrtna podjetju 
sidrne obrtne delavnice no ob"_ ^ 
občine Hrastnik, pri katerih 
javijo upravičeni' razlogi za P' 
njo cen, so dolžne predložiti 11 ^t 
ljene prijave za povišanje ce*>



glasnik STRAN 463

ko pristojnih zbornic Svetu zn bla­
govni promet občinskega Ijutlske.gn 
odbora Ilrustnik.

št. 19/56) se pobirajo na območju 
občine Lašče Še občinske takso 
predpisane s tarifo k temu odloku.

5.
Prijavi za povišanje cen morajo 

gospodarske organizacije iz 2. točke 
te odredbe priložiti novo in staro 
kalkulacijo ter prepis zaključnega 
fačuna za preteklo teto.

4.
Svet za blagovni promet občin­

skega ljudskega odbora Hrastnik 
•nora izdati na prijavo gospodarske 
Organizacije iz 2. točke te odredbe 
Rešitev najkasneje v roku 15 dni po 
Prejemu prijave.

Ce Svet zn blagovni promet ob­
činskega ljudskega odbora ne izda 
svoje rešitve v predpisanem roku, 
lahko gospodarska organizacija pro­
šnja odnosno opravlja storitve in 
Usluge po prijavljenih cenah.

2. člen
Občinske takse, ki se pobirajo po 

določbah tega odloka, so dohodek 
občine.

3. člen
Občinsko takse se plačujejo v 

naprej in to v gotovini ali v taks­
nih znamkah.

. 4. člen
Določbe zakona o taksah (Uradni 

list FLRJ št. 68/46) z vsemi poznej­
šimi spremembami in dopolnitvami 
ter določbe Uredbe o prisilnj iz­
terjavi davkov in drugih proračun­
skih dohodkov (Ur. 1. FLRJ št. 33/53 
in 25/57). se primerno uporabljajo 
tudi glede občinskih toks, če ni s 
tem odlokom drugače določeno.

- 5. člen
5.

7.0. kršitve predpisov te odredbe 
Se uporabljajo določbe iz 3. točke 
°dloka o spremembah in dopol­
nitvah odloka o evidenci in kontroli 
9en določenih proizvodov (Ur. list 
FLRJ št. 19-678/58).

Imetnik zasebne obrtne delavni­
ce. ki prodaja obrtne proizvode ali 
upravi ju storitve in usluge po cenah, 

so v nasprotju z odlokom o spre­
membah in dopolnitvah odloka o 
Cvidenci in kontroli cen določenih
Proizvodov (Ur. 1. FLRJ št. 39-678/58) 
m določbami te odredbe, se kaznuje
F skladu s 4. točko navedenega od­
jeka po 227. členu Kazenskega za­
konika z denarno kaznijo ali z za­
porom do 6 mesecev ter z odvzemom 
“laga ali storitev.

6.

. Ta odredba velja od dneva ol)- 
isvo v »Glasniku«, uradnem vest­
niku okraja Ljubljana, uporablja 
Pa se od 1. oktobra 1958 dalje.

Predsednik
Sveta za blagovni promet: 

Stanko Ačkun 1. r.

. To odredbo ie potrdil občinski 
Uudski odbor Hrastnik na seji ob- 
miiskegu zbora in zbora proizvajul- 
Cev dno 28. oktobra 1958.

Številka: 01/1-2331/1.
Datum: 19. novembra 1938.

Osebe, ki so po zakonu o taksah 
ali s posebnimi predpisi višjih dr­
žavnih organov proste plačila držav­
nih taka, so proste tuni plačila ob­
činske takse, predpisane po tem od­
loku.

Za predmete, za katere se po za­
konu o taksah ali po posebnih pred­
pisih višjih državnih organov ne 
plača državna taksa, se ne plača 
tudi občinska taksa po tem odloku.

6. člen
Osebe, ki so plačale višjo takso, 

kot je predpisana v tarifi tega od­
loka, imajo pravieo do povračila. 
Povračilo se izvrši v smislu navodila 
o povračilu in prcknjlževanju po­
motoma ali preveč plačanih dohod­
kov proračunov in skladov (Ur. list 
FLRJ št. 38/57).

7. člen
Za izvrševanje tega odloka skrbi

in kontrolo nad plačili taks opravlja 
uprava za dohodke občinskega ljud­
skega odbora Lašče.

8. člen
Z dnem, ko se začne uporabljati ta 

odlok, preneha veljati odlok občin­
skega ljudskega odbora Lašče o 
uvedbi občinske takse na pse na 
območju občine Lašče, ki je bil ob­
javljen v »Glasniku« št. 9 z dne 
31. januarja 1958.

9. člen
Predsednik

občinskega ljudskega odbora: 
Stanko Brečko 1. r.

OBČINA LAŠČE
445.

. Na podlagi 2. točke 30. člena za- 
Lna o občinskih ljudskih odborih 

Odgj ,l!* LRS št. 19/52). 2. člena In 1.te
|j javka 6. člena uredbi- o pravici 

odborov, da lahko predpi­
si,? takse In prometni davek (Ur.
Cii J *<■ 19/51 in 16/58), 12. člena
°kr i • ° l>r's1oj*los|i občinskih in 
Viti n’L ljudskih odborov in njiho- 
|Bn "rganov (Ur. list FLRJ Št. 52/57) 
ob,, ' f lena statuta občine Lašče je 
0bčin"ki ljudski odlior I.ašče na soji 
Imcil *cgtt zbora in na seji zbora 
V;vaj,,oev dne 4. oktobra 1958

ODLOK
o občinskih taksah

1 SPI .OSNE DOLOČBE
n L člen

W$,u, !K občinskih taks, ki so pred- 
*»' 11 7- odlokom o občinskih tnk-h. L:
"'Ihiir 5a ie sprejel okrajni ljudski 

Ljubljana (Uradni list LRS

Ta odlok začne veljati od dneva 
objave v »Glasniku«, uradnem vest­
niku okraja Ljubljana, uporablja 
pa se od prvega dne naslednjega 
meseca po objavi.

II. TARIFA
Tarifna številka 1: Taksa na vlo­

ge, pritožbe, odločbe in potrdila, ki 
so naslovljena na občinski ljudski 
odbor, njegove organe, urade in za­
vode, ki opravljajo upravne zadeve, 
oziroma ki jih ti rešujejo ali iz­
dajajo, znaša:

a) na vlogo 20 din:
b) na pritožbo 90 din;
c) na odločbo o dovolitvi podalj­

šanja poslovnega času v gostiščili 
ali na prireditvah z gostinskimi sto­
ritvami za ves večer 2000 din;

o dovolitvi priložnostnega toče­
nja alkoholnih pijač 1000 din;

zn vsako drugo odločbo, razen 
za odločbo po tar. št. 3 te tarife, 
75 din;

č) za vsako potrdilo 50 din.
Za prireditve ob praznovanju dr­

žavnih praznikov se tnkse po tej 
tarifni številki ne pobira.

Tarifna številka 2: Taksa za pot 
■službencev občinskega ljudskega 
odbora izven uradnih prostorov se

plača, kadar povzroči pot stranka, 
razen za ureditev stanovanjskih za­
dev in drugih zadev do vrednosti
10.000 din, ne glede na število usluž­
bencev:

t. za pregled stavbišča ali pro­
stora za napravo stavbišča 200 din;

2. za pregled zgradbe ali posa­
meznih prostorov zgradbe, da bi se 
izdalo uporabno dovoljenje:

liri pregledu do 5 prostorov — 
100 din;

pri pregledu od 6 do 20 prosto­
rov — 200 din;

pri pregledu nad 20 prostorov — 
500 din;

3. za vsako pot izven uradnih 
prostorov v drugih zadevah 100 din.

Taksa se plača na vlogi, s katero 
povzroči stranka pot uslužbencev 
poleg taks po tur. št. 1 tega odloka.

Tarifna številka 3: Taksa za od­
ločbo, s katero občinski ljudski od­
bor, "njegovi uradi in organi izda­
jajo dovoljenje za gospodarsko de­
javnost znaša 30°/o takse od takse 
po zakonu o taksah.

Tarifna številka 4: Taksa za po­
trjevanje listin:

Za potrjevanje pogodb in drugih 
listin, ki jih potrjujejo občinski 
ljudski odbor, njegovi organi in 
uradi, se plača:

1. za potrditev vsake listine za 
prvo polo 35 din, za vsako, naduljno 
polo 25 din.

Ce se potrdi samo podpis alt pe­
čat, se plača taksa 25 din.

2. za overitev cenitve posestva 
250 din;

3. za overitve kopirnega načrtu 
po občinskem ljudskem odboru, če 
zahtevajo kopiranje zasebniki, 500 
dinarjev;

4. za overitev pogodbe pri držav­
nem organu se plača:

a) za novo sklenjeno pogodbo, 
katere vrednost znaša:

do 10.000 din — 75 din;
nad 10.000 din do 50.000 din — 

150 din;
nad 50.000 din do 150.000 din — 

300 din;
nad 150.000 din do 250.000 din — 

500 din:
nad 250.000 din pol odstotka.
Cc se vrednost ne da oceniti — 

125 dinarjev.
h) za overitev podaljšanja po­

godbo se plača 50 °/» takse iz točke 
a) te tarifne številke.

Tarifna številka 5: Taksa za od­
ločanje o .kazni v postopku o pre­
krških se plača:

a) če je izrečena kazen ukora — 
50 din;

b) če je izrečena denarna kazen 
v višini:

aa) do 1000 din — 100 din;
bb) nad 1000 din do 2000 din — 

200 din;
ee) nad 2000 din do 3000 din — 

300 din.
Tarifna številka 6: Taksa za glas­

bo v javnih lokalih:
Za dovoljenje glasbe v gostinskih 

In drugih javnih lokalih se plača:
a) za stalno glasim mesečno — 

2000 din;
b) za občasno glasbo mesečno — 

1000 din; «
e) zn priložnostno glasbo — 500 

dinarjev.
Kot stalno glasim je razumeti 

muzikalne nastope vseli vrst, če so 
najmanj štirikrat tedensko.

Kot občasno glasbo je razumeti 
glasbo, ki se izvaja redno vsak te­
den. vendar največ trikrat tedensko.

Kot vriložnostno glasbo je razu­
meti enkratni glasbeni nastop.

Za renrodneirano glasbo se ob­
činska taksa ne plača. Prav tako se 
ne plača občinska taksa za glasim 
v javnih lokalih, kamor je dovoljen

vstop proti plačilu prostovoljnih 
prispevkov in kjer se izvaja glasna 
kot kiilturnp umetniška prireditev, 
ali v sklopu prireditve.

Za plačilo takse odgovarja prire­
ditelj glasbe, podpisan na priglasni- 
ci, ki jo mora po 4. členu Zakona o 
prekrških zoper javni red in mir 
(Ur. list LRS št. 19/49) predložiti 
upravnemu organu občinskega ljud­
skega odbora, ki je pristojen za no­
tranje zadeve najkasneje 3 dni pred 
prireditvijo v dveh izvodih. Taksa 
se plača ob priglasitvi prireditve.

Taksa se ne plača ob prireditvah 
za državne praznike.

Tarifna številka 7: Za uporabo 
pločnikov pred poslovnim prostorom 
ter za uporabo cestišča se plača:

1. za trajno uporabo pločnika ali 
cestišča pred poslovnim prostoropi 
se plača, za vsak m8 zaseženega 
zeml jišča"letno 250 din;

2. za začasno uporabo pločnika 
ali cestišča pred poslovnim prosto­
rom se plača za ysak m* zaseženega 
prostora na mesec 25 din.

Tarifna številka 8: Taksa na 
firme;

Vsaka pravna in fizična oseba, 
ki se na območju občine stalno bavt 
s katerokoli vrsto gospodarske de­
lavnosti, plača letno takso na firmo, 
in sicer:

a) če znaša v preteklem letu 
davčna osnova taksnega zavezanca 
v zasebnem sektorju oziroma letni 
dohodek taksnega zavezanca v druž­
benem sektorju:

do 1,000.000 din — 1000 din;
nad 1.000.000 do 2.000.000 din — 

3000 din:
nad 2,000.000 do 5,000.000 din —■ 

3000 din:
nad 5,000.000 do 10,000.000 din —

10.000 din:
nad 10.000.000 din — 20.000 din;
b) za poslovalnice 5000 din;
e) za trafike in kioske 1000 din.
Svet zn družbeni plan in finance 

se pooblašča, da lahko iz utemelje­
nih razlogov za posamezne dejav­
nosti določi tudi nižjo takso od 
takse po tej tarifni številki.

Taksa na firmo dospe v plačilo
1. januarja za celo koledarsko leto 
v naprej in mora biti plačana do 
15. februarja istega letu v gotovini 
pri občinski upravi za dohodke.

Če se gospodarska dejavnost 
prične med letom, se taksa plača po 
ugotovitvi davčne osnove oziroma 
celotnega dohodka.

Za leto 1958 velja rok za prijavo 
In plačilo 30 dni od dneva objavo 
tega odloka v »Glasniku«.

Tarifna številka 9: Takse na re­
klame:

Za uporabo zidov, kioskov, ste­
brov, ograj in drugih predmetov na 
javnih mestih se plača za namesti­
tev, pritrditev, izobešanje, pisanje, 
oziroma slikanje teklam zaradi ma­
terialne koristi za vsak m* reklame 
po 10 dinarjev, najmanj pa 500 din 
letne takse za reklamo.

Te takse so oproščeni:
a) reklame, napisi in druga ob­

vestila društev in družbenih orga­
nizacij; 1

b) reklame, napisi in obvestila 
v poslovnih prostorih gospodarskih 
organizacij, ki se nanašajo na redno 
poslovanje teh organizacij;

e) slike in napisi, ki so po pri­
poročilu pristojnih ustanov name­
njeni za pospeševanje turizma, za 
pobijanje alkoholizma, za zatiranje 
bolezni ter za preprečevanje škodo 
na ljudeh ali na splošni ljudski 
imovini.

Namestitev reklame se mora pri­
javiti vsaj 24 ur prej pri Upravi za 
dohodke občinskega ljudskega od­
bora v dveh izvodih. Iz prijave



STRAN 464 GLASNIK

mora bili razviden koristnik rekla­
me, velikost in besedilo reklame, 
namestitev in število predmetov, na 
katerih se namešča.

Plačnik te takse je tisti, v čigar 
korist je reklama.

Reklamno takso na prometnih 
sredstvih in drugih reklamnih ob­
jektih pobira tisti občinski ljudski 
odbor, kjer se nahaja sedež pod­
jetja, ki daje reklamo. Kolikor je 
reklama v preteklem letu po 1. ja­
nuarju še vedno nameščena, je pla­
čati ponovno takso za reklamo. Vsa­
ka vsebinska sprememba reklame 
zahteva ponovno prijavo in plačilo 
letne takse.

Opomba: Podjetja za plakatira­
nje pobirajo sama takso za reklamo 
in jo morajo v prvih treh dneh vsa­
kega meseca za pretekli mesec s se­
znamom predložiti Upravi za dohod­
ke občinskega ljudskega odbora.

Tarifna številka 10: Taksa na 
pse:

Lastniki psov plačajo zn posest 
psa letno takso, ki znaša 300 din.

Takse so oproščeni varnostni or­
gani za posest uradnih psov, lastniki 
psov, ki vodijo slepe ter lastniki 
reševalnih psov in psov starih do 
6 mesecev. Lastniki reševalnih psov 
morajo to svojslvo psov na zahtevo 
organov občinskega ljudskega odbo­
ra dokazati s potrdilom drugega 
organa.

Prijave o posesti psov. starih nad 
6 mesecev, se vlagajo pri Upravi za 
dohodke občinskega ljudskega od­
bora vsako leto do 31. januarja.

Kdor pridobi psa, starega nad 
6 mesecev, med letom, go mora pri­
javiti v roku 15 dni po pridobitvi. 
Kdor pridobi psa po preteku 1. pol- 

. let ja plača zanj le polovico Jakše.
Ce lastniki psov ne prijavijo 

psov v določenem roku, plačajo 
redno takso, povečano za 100%.

Tarifna številka II: Takse na 
ofertulne licitacije.

Za ofertulne licitacije, ki jih raz­
pisujejo državni organi in zavodi, 
gospodarske in druge organizacije, 
se plača taksa od predračunske 
vrednosti posla, ki je na dražbi, in 
sicer:

za vrednost do 1,000.000 din — 
500 din;

zn vrednost nad 1.000.000 din do
5.000. 000 din — 1000 din;

za vrednost nad 5.000.000 din do
20.000. 000 din — 2000 din;

za vrednost nad 20.000.000 din do
50.000. 000 din — 5000 din;

zn vrednost nad 50.000.000 din do
100.000. 000 din — 10.000 din;

zn vrednost nad 1 Op,000.000 din —
20.000 din.

Za posle, pri katerih se proračun­
ska vrednost ne objavi, se plača 
taksa po prednji lestvici na podlagi 
ponujene cene.

Takse po tej tarifni številki po­
bere organ, ki je razglasil ofertno , 
licitacijo.

V treh dneh po licitaciji mora ta 
organ predložiti občinskemu ljud­
skemu odboru obračun o pobranih 
taksah s podatki o številu ofert in 
njihovi posamični, kakor tudi skup­
ni vrčihiosti.

Za ustne javne dražbe sc taksa 
na licitacije ne pobira.

Tarifna številka 12: Taksa za do­
voljenje za kopanje peska, gramoza, 
kamenja, zn žganje opna in podob­
no. ki ga izdajajo občinski ljudski 
odbori, njegovi organi ali uradi, 
znaša 1000 dinarjev letno.

Številka: 04/4-867/2-58.
Velike Lašče, dne 5. okt. 1958.

OBČINA
LJUBLJANA-BEŽIGRAD

446.
Na podlagi 1. odstavka 15. člena 

in 2. točke 50. člena zakonu o ob­
činskih ljudskih odborih (Ur. list 
LRS št. 19/52) je občinski ljudski 
odbor Lj ubij Min-Bežigrad na seji 
občinskega zbora in na seji zbora 
proizvajalcev dne 27. decembra 1956 
sprejel.

ODLOK
o spremembi odloka o odškodnini za 
uporabo občinskih potov na savsko 
obrežje in o prepovedi odlaganja 
smeli in odpadkov izven določenih 

prostorov
1. člen

Odlok o odškodnini za uporabo 
občinskih potov na savsko nabrežje 
in o prepovedi odlaganja smeti in 
odpadkov izven določenih prostorov 
(»Glasnik« št. 36/56) se spremeni v 
naslednjem:

1. Črtata se 1. in 2. člen odloka.
2. 1. odstavek 4. člena se spreme­

ni in se glasi:
»Kršitev določbe 3. člena odloka 

se kaznuje kot prekršek z denarno 
kaznijo do 3000 dinarjev«.

2. člen
Ta odlok začne veljati z dnem 

objave v »Glasniku«, uradnem vest­
niku okraja Ljubljana.

Predsednik
občinskega ljudskega odbora: 

Stane Koman I. r.

Razpis
Komisija za uslužbenske zadeve 

občinskega ljudskega odbora Ljub- 
1 jana-Bežigrad

razpisuje
v smislu 21. člena ZJU naslednja 
mesta v administraciji ljudskega 
odbora:

— pisarniške uslužbenke s sred­
njo strokovno izobrazbo in znanjem 
stenografije;

— pisarniške uslužbenke z nižjo 
strokovno izobrazbo, zaželeno zna­
nje stenografije;

— referenta za gradnje in urba­
nizem — srednja ali visoka strokov­
na izobrazba:

— načelnika oddelka za splošno 
upravo in notranje zadeve — prav­
na fakulteta z najmanj 5 let stro­
kovne prakse in opravljenim stro­
kovnim izpitom;

— referenta zn kontrolo dohod­
kov iz gospodarstva — srednja stro­
kovna izobrazba;

— geometra — visoka strokovna 
Izobrazba.

Kolekovane ponudbe je poslati 
občinskemu ljudskemu odboru Ljuh- 
ljnnn-Bežigrad najkasneje do 8. de­
cembra 1958.

Komisija
, za uslužbenske zadeve

Ohl.O Ljiihljann-Režigrad

OBČINA LJUBLJANA-CENTER
447.

Občinski zbor občinskega ljud­
skega odbora Liubljana-Ccnter je 
na svoji 13. redni seji na podlagi 
20., 21. in 137. člena zakona o vo­
litvah in odpoklicu odbornikov ljud­
skih odborov (Ur. list LRS št. 25/57) 
sprejel

ODLOK
Predsednik o razpisu nadomestnih volitev za

občinskega ljudskega odbora; 7. volilno enoto ohčinskera zbora 
Alojz Pečnik 1. r. 01.0 Ljnbljnna-Center

1. člen
Razpišejo se nadomestne volitve 

v 7. volilni enoti občinskega zbora 
občinskega ljudskega odbora Ljub- 
liana-Center, ker je prenehal man­
dat odborniku Lojzetu Ocepku, ki 
je bil izvoljen v tej volilni enoti.

7. volilna enota obsega sleče 
zgradbe:

Mestni trg št. 1, 2, 3, 4. 5, 6, 7, 8, 
9, 10, 11, 12, 13, 15, 17, 18, 19, 24, 25.

Pod Trančo št. 2.

2. člen
Volitve bodo v nedeljo, 21. de­

cembra 1958.

3. člen
Ta odlok se objavi v »Glasniku«, 

uradnem vestniku okraja Ljubljana 
in na krajevno običajen način v na­
vedeni volilni enoti.

Številka: 02/1-7720/1.
Datum: 7. novembra 1958.

piših višjili državnih organov ne 
plača državna taksa, se ne plača 
tudi občinska taksa po tein odloku.

6. člen
Osebe, ki so plačale višjo taksOi 

kot je predpisano v tarifi tega od­
loku, imajo pravico do povračila.

Povračilo sc izvrši v smislu na­
vodila o povračilu in prevknjiževa- 
n ju pomotoma ali preveč plačanih 
dohodkov proračunov in skladov: 
(Ur. list FLRJ št. .38/57).

7. člen
Za izvrševanje tega odloka skrbi 

in vrši kontrolo nad plačili tah9 
Uprava za dohodke občinskega ljud­
skega odbora Ljubljana-Crnuče.

8. člen
Ta odlok začne veljati od dneva 

objave v »Glasniku«, uradnem vest­
niku okraja Ljubljana, uporablja 
pa se od prvega dne naslednjega 
meseca po objavi.

Predsednik
občinskega ljudskega odbora: 

dr. Štefan Šoba 1. r.

OBČINA
LJUBLJANA-CRNUČE

448.
Na podlagi 2. točke 50. člena za­

kona o občinskih ljudskih odborih 
(Ur. list LRS št. 19/52), 2. In 3. členu 
ter 1. odstavka 6. člena uredbe o 
pravicah ljudskih odborov, da lah­
ko predpisujejo takse in prometni 
davek (Ur. list FLRJ št. 19/53 in 
16/58), 24. člena statutu občine Ljub- 
ljana-Črnuče ter 12. člena uredbe o 
pristojnosti občinskih in okrajnih 
ljudskih odborov in njihovih orga­
nov (Ur. list FLRJ št. 52/57) te ob­
činski ljudski odbor Ljubljana- 
Crnuče na seji občinskega zbora in 
na seji zbora proizvajalcev dne 
17. oktobru 1958 sprejel

ODLOK
o občinskih taksah

1. SPLOŠNE DOLOČBE
1. člen

Poleg občinskih taks. ki so pred­
pisane z odlokom o občinskih tak­
sah. ki ga je sprejel okrajni ljud­
ski odbor Ljubljana (Ur. list I,RS 
št. 19/56), se pobirajo na območju 
občine Ljubljana-Crnuče šp občin­
ske takse, predpisane s tarifo k 
temu odloku.

2. člen
Občinske takse, ki se pobirajo po 

določbah tega odloka, so dohodek 
občine.

3. člen
Občinske taksi' se plačujejo v 

naprej v gotovini ali v taksnih 
znamkah.

4. člen
Določbe zakona o taksah (Uradni 

list FLRJ št. 68/46) z vsemi poznej­
šimi spremembami in dopolnitvami 
ter določbe uredbe o prisilni izter­
javi davkov in drugih proračunskih 
dohodkov (Ur. list FLRJ št. 33/53 in 
25/57), se primerno uporabljajo tildi 
glede občinskih luks. če ni s tem 
odlokom drugače določeno.

5. člen
Osebe, ki so po zakonu o taksah 

ali s posebnimi predpisi višjih dr­
žavnih organov prosti1 plačilu držav­
nih taks, so proste tudi plačila ob­
činskih taks, predpisanih po tem 
odloku.

Za predmete, za katere se po za­
konu o taksali ati po posebnih pred­

li. TARIFA
Tarifno številka 1: Taksa na vlo' 

ge, pritožbe, odločbe in potrdilo, » 
so naslovljena na občinski ljudski 
odbor, njegove organe, urade in za­
vode, ki opravljajo upravne zadeva 
oziroma ki jih rešujejo ali izdajaj"’ 
znaša:

a) na vloge 30 din:
1») na pritožbe 90 din;
c) no odločbe:
aa) o dovoljenju podaljšanja p®* 

slovnega časa v gostiščih ali na pr>' 
reditvah z gostinskimi storitvami 
ves večer 2000 din;

bb) o dovolitvi priložnostnega to­
čenja alkoholnih pijač 3000 din;

ec) za vsako drugo odločbo, r®' 
zen zn odločbo po tur. št. 2 te tari'6, 
75 din;

Č) zh vsako potrdilo 50 din.
Zn prireditve ob praznovanj1!

državnih praznikov se taksa po tej 
tarifni številki ne pobira.

Tarifna številka 2: Taksa za ojj' 
ločbe, s katero občinski ljudski ", 
bor, njegovi uradi ter organi j*' 
(lajajo dovoljenje zu gospodar«*8 
dejavnost, znaša 30% od takse Pc 
zakonu o taksah.

Tarifna številka 3; Taksa /a P6* 
uslužbencev občinskega ljudske#! 
odbora se plača, kadar pot povzf"1 
stranka, razen za ureditev sta"8
vnnjskih zadev in drugih zadev d«
vrednosti 40.000 din, ne glede na 
vilo uslužbencev:

n) za pregled stavbišča ali P1*" 
štora za napravo stavbišča 300 dii*!

b) zn pregled stavbe ali posaffl8*
senili prostorov zgradbe, da l)i 

dalo uporabno dovoljenje: <
aa) pri pregledu do 5 prostat 

200 din; ltr
bb) pri pregledu 6 do 20 pr*’9 

rov 300 din
ee). pri pregledu nad 20 prai 

rov 700 tl in. ...
Ta tnksn se plača na vlogi, * L. 

tern povzroči stranka pot usluža8j 
cev poleg takse po tur. štev. 1 
odloka.

Tarifna številka 4: Taksa za P t, 
trjevanjc listin. e

/a potrjevanje pogodb in d//1,): k 
listin, ki jih potrjujejo obči® j; - 
ljudski odbori, njihovi org«"’ 
uradi se p kiča:

1. zn potrjevanje vsake listi" 
prvo polo 35 din.

za vsako nadaljnjo polo 25 »' p#
Ce se potrdi samo podpis a* ty 

čnt, se plača taksa za potrditev 
kega podpisa ali pečala 25 din! gl

2. za potrditev cenitve P°sC
250 din; lfrl<

3. za potrditev kopirnega "‘ ^ 
po občinskem ljudskem odl>"r

t 
t

^ II



Glasnik / STRAN 463

Zahtevajo kopiranje zasebniki 600 
dinarjev;

4. za overitev pogodbe pri držav­
am organu se plača:
} a) za novo sklenjeno pogodbo, 
katere vrednost znaša:

do 10.000 din — 100 din;
nad 10.000 din do 50.000 din — 

GOO din;
. nad 50.000 din do 150.000 din — 
500 din;

nad 150.000 din do 250.000 din — 
1300 din;

nad 250.000 din — ‘/e0/«;
če se vrednost ne da oceniti — 

•■30 din;
b) za overitev podaljšanja po­

godbe se plača 50 % takse iz točke 
e) te tarifne številke.

Tarifna številka 5: Taksa za od­
ločbe o kazni v postopku o prekr­
vili se plača:

t. če je izrečena kazen ukora — 
100 din;

2. če je Izrečena denarna kazen
T višini:

a) do 1000 din — 200 din;
b) nad 1000 din — 300 din.
Tarifna številka 6; Taksa za 

tiasbo v javnih lokaj ib.
Za dovoljenje glasbe v gostinskih 

'n drugih javnih lokalih se plača:
„ a) za stalno glasbo mesečno — 
5000 din;
, h) za občasno glasbo mesečno — 
1300 din;

c) za priložnostno glasbo 300 din. 
Kot stalno glasbo je treba razu­

meti muzikalne nastope vseh vrst, 
E? so najmanj štirikrat tedensko. 
Kot občasno glasbo je razumeti 
Fasbo, ki se izvaja redno vsak te­
leti, vendar največ trikrat tedensko. 
Kot priložnostno glasbo je razumeti 
hkratni glasbeni nastop.
,, Za reproducirano glasbo se ob­
eska taksa ne plača. Prav tako se 

plača taksa za glasbo v javnih 
°kalih, kamor je dovoljen vstop 

kroti vstopnini ali dajanju prosto­
voljnih prispevkov in kjer se izvaja 
tinsba kot kulturno umetniška pri- 
*editev ali v sklopu prireditve. Za 
!>|aČilo takse odgovarja prireditelj 
Fasbe, podpisan na priglasnici, ki 

mora po členu 4 zakona o prekr­
itih zoper javni red in mir (Uradni 

LRS št. 19/49) predložiti uprav­
am11 organu občinskega ljudskega 
Obora, ki je pristojen za notranje 
adeve, najkasneje 3 dni pred pri- 

,,1 itvijo v 2 izvodih. Taksa se plača 
Priglasitvi prireditve.

^ Taksa po tej tarifni številki se 
Plača ob prireditvah na državne

tQz.oike.
!“rifna številka 7: Taksa na

'klume.
L uporabo zidov, kioskov, ste- 

°graj in drugih predmetov na 
mestih se plača za nume- 

Hjev. pritrditev, izobešanje, pisa­
ti' <lz'r,|ma slikanje reklam zaradi 
C^rialne koristi za vsak kvadratni 
pg 'r reklame po 10 din, najmanj 

din letne takse.
Kvp estit,‘v reklame se mora pri­

pri Upravi 
rijava mora biti

VsHj 24 ur prej 
pjbhodke Obl.O. Pri in 
tncjmiženo v 2 izvodih in iz nje

<1

&kYteriVe*'fikl k ‘°kse je 
8Wi|,QVlno takso na j:
Po),,) 1,1 drugih rekli 
0bl ,r.c Uprava za dohodke tistega 
ktj« \ kjer se nahaja sedež pod- 

y' ki daje reklamo, 
kit) Primeru, da je reklama iz prp- 
šjpj,^’0. Kita po 1. januarju nasled­
ku:'4 bita še vedno nameščena, se 

Plača ponovna letna taksa v 
zoesku. Vsaka vsebinska spre-

le 11 biti razviden koristnik rckla- 
f|j. velikost in besedilo reklame, 

tovJ,nameatitve in število predme- 
reklania namešča, 

je koristnik reklame, 
iromclnih sreil- 
amnih objektih

meniha zahteva ponovno prijavo In 
plačilo letne takse.

Slike in napisi, ki so po pripo­
ročilu pristojnih ustanov namenjeni 
za pospeševanje turizma, za pobija­
nje alkoholizma in za zatiranje bo­
lezni ter za preprečevanje škode na 
ljudeh nli na splošni ljudski iiho- 
vini, so oproščeni takse na reklamo.

Tarifna številko- 8: Taksa na 
ofertalne licitacije:

Za ofertalne licitacije, ki jih raz­
pisujejo državni organi in zavodi 
ter gospodarske in druge organiza­
cije, se plača taksa od predračun­
ske vrednosti posla, ki je na dražbi, 
in sicer: _ ,

od vrednosti do 1,000.000 din — 
500 din;

od vrednosti dan 1,000.000 din do
5.000. 000 din — 1000 din;

od vrednosti nad 5,000.000 dih do
20.000. 000 din — 2000 din;

od vrednosti nad 20,000.000 din do
50.000. 000 din — 5000 din;

od vrednosti nad 50,000.000 din do
100.000. 000 din — 10.000 din;

od vrednosti nad 100,000.000 din 
— 20.000 din.

Za posle, pri katerih sc prorn; 
čimska vrednost ne objavi, se plača 
taksa po prednji lestvici na podlagi 
ponujene cene.

Takso po tej tarifni številki po­
bere .organ. ki je razpisal licitacijo. 
V treh dneh po licitaciji mora ta 
organ predložiti občinskemu ljud­
skemu odboru obračun o pobranih 
taksah s podatki o številu ofert ter 
njihovi posamični kakor tudi skupni 
vrednosti.

Za ustne javne dražbe sc taksa 
na licitacijo ne pobira.

Tarifna številka 9: Takso na 
firmo.

Takso na firmo plačujejo vse 
družbene gospodarske organizacije, 
zasebne obrti in gostišča v višini 
1,5 "/»o (promile) od ustvarjenega 
prometa iz preteklega leta, ki je 
osnova zn izračun te takse, vendar 
z omejitvijo, da višina te takse ne 
sme presegati zneska 20.000 dinarjev 
letno. Takse no firmo so oproščene 
tiste pravne in fizične osebe, katerih 
promet v preteklem letu ni presegel
300.000 dinarjev.

Taksa na firmo dospe v plačilo 
1. januarja za celo koledarsko leto 
v naprej in mora biti plačana do 
15. februarja istega leta v gotovini 
pri Upravi za dohodke občinskega 
ljudskega odbora.

Če pa je gospodarska dejavnost 
pričela po 30. juniju, se plača za 
dotično leto samo polovica letne 
takse na firmo. Za leto 1958 velja 
rok za prijavo in plačilo 30 dni od 
dneva objave tega odloka v »Glas- 
niku«, uradnem vestniku okraju 
Ljubljana.

Tarifna številka 10: Taksa za do­
voljenje kopanja peska, gramoza, 
kamenja, za žganje apna in podob­
no. ki ga izdajajo občinski ljudski 
odbor, njegovi organi nli uradi za­
sebnim koristnikom, znaša letno 
5000 din.

številka: 01-1626/1.
Datum: t7. oktobra 1958.

Predsednik
občinskega ljudskega odbora:

Peter Lešnjak 1. r.

OBČINA MENGEŠ
449.

Nn podlagi 1. odstavka 2. točke 
odloku o spremembah in dopol­
nitvah odloku o evidenci in kontroli 
cen določenih proizvodov (Ur. list 
FLRJ št. 39-678/58) izdaja občinski 
ljudski odbor po sklepu seje občin­
skega zbora in zbora proizvajalcev

ODLOK
o evidenci in kontroli cen določenih 
proizvodov, storitev in uslug na ob­

močju občine Mengeš

1. člen
Z dnem 1. oktobrom 1958 se uve­

de evidenca in kontrola cen za na­
slednja živila, obrtne storitve in 
usluge na območju občine Mengeš: 

1. Živila:
a) vsi kmetijski pridelki, za ka­

tere so dogovorjene odkupne cene;
b) jajca, surovo maslo, sveža in 

prekajena slanina, riž, testenine, 
kavni nadomestki in kis.

il. Vse obrtne usluge in storitve.

2. člen
Evidenco na območju občine 

Mengeš opravlja odsek zu gospodar­
stvo, kontrolo cen pa tržni inšpektor 
OliLO Mengeš.

3. člen
Trgovinske gospodarske organi­

zacije na drobno, obrtna podjetja in 
zasebne obrtne delavnice na območ­
ju občine Mengeš, ki prodajajo 
predmete odnosno, ki opravljajo 
storitve, navedene v 1. členu tega 
odloku, so dolžne, da prijavijo cene 
po stanju 30. septembra 1958 (obrt­
ni- organizacije po potrjenih ceni­
kih) najkasneje v roku 10 dni po 
uvljavljenju tega odloka odseku za 
gospodarstvo občinskega ljudskega 
odbora Mengeš.

4. člen
To odlok velja od dnevu objave 

v »Glasniku«, uradnem vestniku 
okraja Ljubljana, uporablja pa se 
od 1. oktobra 1958 dalje.

Številka: 01/1-1524-/1.
Mengeš, 29. oktobra 1958.

Predsednik
občinskega ljudskega odbora:

Ivan- Viilali 1. r.

450.
Na podlagi 2. odstavka 2. točke 

odloka o spremembah in dopol­
nitvah odloka o evidenci in kontroli 
cen določenih proizvodov (Ur. list 
FLRJ št. 39-678/58) izdaja občinski 
ljudski odbor Mengeš na podlagi 
sklopa seje občinskega zbora in zbo­
ra proizvajalcev z dne 29. oktobra 
1958

ODLOK
o prepovedi zvišanja cen industrij­
skih proizvodov, živil, obrtnih sto­
ritev in uslug nn območju občine

Mengeš

1. člen
Cene industrijskih proizvodov, 

živil, obrtnih storitev in uslug na 
območju občine Mengeš ne smejo 
biti višje od cen, ki so veljale na 
dan 30. septembra 1958.

2. člen
Trgovinske gospodarske organi­

zacije nn drobno, gostinska podjetja 
in gostišču, obrtna podjetja in za­
sebne obrtne delavnice na območju 
občine Mengeš, pri katerih se poja­
vijo upravičeni razlogi za povišanje 
cen, so dolžne predložiti utemeljene 
prijuve m povišanji- cen preko pri­
stojnih zbornic Svetu za gospodar­
stvo občinskega ljudskega odbora 
Mengeš.

3. člen
Prijavi za povišanje cen morajo 

gospodarske organizacije iz drugega 
Člena tega odloka predložiti novo m 
staro k.ifkttVscijo ter prepis zadnje­
ga zaključnega računa za preteklo 
leto.

4. člen
Svet za gospodarstvo ObLO Men­

geš mora izdati na prijavo gospo­
darske organizacije iz 2. člena tega 
odloka rešitev najkasneje v roku 
15 dni po prejemu prijave.

Ce Svet za gospodarstvo ne izda 
rešitve v predpisanem roku, gospo­
darska organizacija lahko prodaja 
odnosno opravlja storitve in usluge 
po prijavljenih cenah.

5. člen
Za kršitev predpisov tega odloka 

se uporabljajo določbe iz 3. in 4. 
točke odloka o spremembah in do­
polnitvah odloka o evidenci in kon­
troli cen določenih proizvodov (Ur. 
list FLRJ št. 39-678/581. Imetnik za­
sebne obrtne delavnice, ki prodaja 
obrtne proizvode ali opravlja sto­
ritve in usluge po cenah, ki so v 
nasprotju z odlokom o spremembah 
in dopolnitvah odloka o evidenci in 
kontroli cen določenih proizvodov 
(Ur. list FLRJ št. 39-678/58) in z do­
ločbami tega odloka, se kaznuje v 
skladu s 4. točko navedenega od­
loka po 227. členu Kazenskega za­
konika z denarno kaznijo ali z za- 
)orom do 6 mesecev ter z odvzemom 
ilaga ali storitev.

6. člen
Ta odlok velja od dneva objave 

v »Glasniku«, uradnem vestniku 
okraja Ljubljana, uporablja pa sc 
od 1. oktobra 1958 dalje.

številka: 01/1-1525/1.
Datum: 29. oktobra 1958.

Predsednik
občinskega ljudskega odbora;

Ivan Vidali 1. r.

451.
Na podlagi 1. Člena uredbe p 

spremembah in dopolnitvah uredb6 
za izvrševanje zakona-o stanovanj­
skem prispevku (Uradni list FLRJ 
št. 31/57) in 26. člena statuta občine 
Mengeš je občinski ljudski odbor 
Mengeš na seji občinskega zbora in 
na seji zbora proizvajalcev dne 
16. julija 1958 sprejel

ODLOK
o spremembah in dopolnitvah odlo­
ka o delu lastni]! sredstev, ki ga 
morajo zagotoviti prosilci za posoji­
la iz občinskega kreditnega sklada 
za zidanje stanovanjskih hiš (»Glas­
nik« št. 25/58), tako da se prečiščeno 
besedilo odloka glasi:

1. člen
Iz kreditnega sklada za zidanje 

stanovanjskih hiš občine Mengeš se 
lahko dovoljujejo posojila tistim in­
teresentom iz uredbe za izvrševanje 
zakona o stanovanjskem prispevku, 
ki vložijo za zidanje, dozidavo ali 
do vršite v nove oziroma za popravilo 
obstoječe stanovanjske hiše tudi del 
lastnih sredstev, ki se izračuna po 
predračunski vrednosti gradbenih in 
obrtniških del objekta.

Ta del mora znašati najmanj:
a) za zunanjetrgovinske (uvozne, 

izvozne in zastopniške) gospodarske 
organizacije — 60%;

b) ’zn trgovinska podjetja na de­
belo neživilske stroke — 50%;

e) za industrijske in prometne 
gospodarske organizacije — 30%;

č) za ostala trgovinska podjetja, 
trgovine nn drobno, gradbena pod­
jetja in podjetju industrije gradbe­
nega materialu — 20%;

b) za poliličnoteritorialne enote,- 
finančno samostojne zavode, obrtne, 
gostinske in komunalne gospodarsko 
organizacije — 15 %.



STRAN 466 GLASNIK

2. člen
Stanovanjskim zadrugam in sta­

novanjskim skupnostim, ko gradijo 
večstanovanjsko hišo ali blok, ki
ostane v družbeni lastnini, ali ko 
gradijo enodružinske vrstne hiše 
(najmanj 4 hiše), ki ostanejo v druž­
beni lastnini, se lahko da posojilo iz 
kreditnega sklada za.zidanje stano­
vanjskih hiš občine Mengeš do vi­
šine vrednosti gradbenih in obrtni­
ških del objekta, izračunane na pod­
lagi predpisanih gradbenih norma­
tivov.

Če sodelujejo pri taki gradnji 
gospodarske organizacije, finančno 
samostojni zavodi, politično teritori­
alne enote ali družbene organiza­
cije, morajo vložiti lastna sredstva 
v višini, kot je to za posamezne or­
ganizacije določeno v 1. členu tega 
odloku pod točkami od a) do d).

5. člen
Stanovanjskim zadrugam, ki gra­

dijo vrstne hiše, ki ostanejo v za­
sebni lastnini, in delavcem ter 
uslužbencem, ko gradijo eno ali 
dvodružinsko prosto stoječo hišo ali 
novi stanovanjski prostor v že ob­
stoječi enodružinski stanovanjski 
hiši, sc lahko da posojilo iz kredit­
nega sklada za zidanje stanovanj­
skih hiš občine Mengeš do 30°/o 
predračunske vrednosti gradbenih 
in obrtniških del objekta, vendar 
največ 1.400.000 dinarjev.

uslužbencev ter drugih oseb, ki se 
na njihove plače odvaja stanovanj­
ski prispevek, če organi in organiza­
cije iz I. odstavka vlagajo del svo- 

•jih sredstev za izgradnjo stanovanj 
za te osebe.

2. člen
Družbena sredstva sc smejo upo­

rabljati za gradbena in obrtniška 
delu zn stanovanjske hiše (brez 
stroškov za komunalne objekte in 
naprave iz 3. in 4. člena tega od­
loka) in sicer:

— za dvoležLŠčno stanovanje —
1.150.000 dinarjev;

— za troležiščno stanovanje —
1.600.000 dinarjev;

— za štiriležiščno stanovanje — 
2,000.000 dinarjev;

— za pelležiščno stanovanjc —
2.200.000 dinarjev;

— za šestležiščno stanovanje —
2.400.000 dinarjev.

Občinski ljudski odbor in sicer 
oba zbora enakopravno, lahko do­
voli, če urbanistični pogoji, lokacija 
in namemba hiše oziroma stanovanj, 
zahtevajo posebne naprave, opremo, 
obdelavo in podobno, da se uporab­
ljajo družbena sredstva največ do 
10°/o nad cene za posamezno stano­
vanje iz prejšnjega odstavku.

4. člen
Občina Mengeš, stanovanjska 

Skupnost in hišni sveti na območju 
občine Mengeš so oproščeni obvez­
nosti vložiti del lastnih sredstev pri 
najemanju posojila za zidanje, do­
zidavo ali. za večja popravila sta­
novanjskih hiš iz kreditnega sklada 
za zidanje stanovanjskih hiš.

5. člen
Družbena sredstva se uporabljajo 

pri gradnji stanovanj in naselij tudi 
za gradnjo objektov s potrebnimi 
prostori za pranje, sušenje^in lika­
nje perila, za hišno delavnico, za 
otroško varstvo, za servise ter za 
družbeno delovanje hišnih svetov in 
stanovanjskih skupnosti.

trjenem investicijskem programu 
moral izvršiti, mora plačati stroške 
za tu dela na poseben račun pri 
banki, ki vodi sredstva občinskega 
kreditnega sklada za zidanje stano­
vanjskih hiš (v nadaljnjem besedilu 
»skladat). Ta sredstva sme banka 
izplačati samo investitorju, ki je ko­
munalne objekte in naprave iz tega 
člena dejansko zgradil.

Banka mora kontrolirati namen­
sko uporabo teh sredstev.

Z odločbo o zazidalnih podatkih 
(lokacija),, določi pristojni upravni 
organ občinskega ljudskega odbora, 
katere komunalne objekte in na­
prave in do katerih zneskov je dol­
žan plačati investitor. V isti odločbi 
se določi obveznost investitorja za 
finansiranju komunalnih objektov in 
naprav tudi v primeru, če se te 
nupruve ne morejo takoj graditi, ali 
pa se bodo gradile predvidoma kdaj 
kasneje.

7. člen
Družbenih sredstev za gradnjo 

stanovanj rii mogoče uporabljati za 
gradnjo garaž za avtomobile. Za take 
gradnje morajo biti stroški prika­
zani v investicijskem programu lo­
čeno.

V kolikor nameravajo investitorji 
graditi garažo v naseljih iz drugih 
družbenih skladov, morajo biti stro­
ški prikazani ločeno v investicij­
skem programu. '

Za namenske naložbe je smatrali 
one naložbe, ki so jih organizacij6 
iz prejšnjega odstavka naložile f 
sklad po posebni pogodbi z uprav; 
nim odborom sklada. V tej pogodi« 
morajo biti zlasti določeni pogoj1 
naložb, kot so: višina, roki in obrest' 
na mera za posojilo ter čas prid?' 
bitve pravice vlagatelja do najetj6 
kredita iz skladu.

Sklad mora pri določanju svoji6 
kreditnih pogojev pospeševati 
mensko varčevanje in zbiranje sred' 
štev za stanovanjsko izgradnjo tel j 
določiti take pogoje, ki bodo stiin«' 
lativno vplivali na zbiranje sredstev

11. člen
Upravni odbor sklada lahko vi*' 

gateljem iz prejšnjega člena zag?" 
tovi nafnesto pravice do črpanj6 
kreditnih sredstev sklada posebn8 
razpolagalno pravico do novo zgrr 
jenih stanovanj, ki se gradijo iz n*' 
menskih naložb.

V posebni pogodbi, ki jo v tci* 
primeru skleneta upravni odbt" 
sklada In vlagatelj, morajo biti n*' 
ta učne je določene pravice in obve*’ 
nosti obeh strank in drugi prem6, 
ženjsko pravni odnosi.

5. člen
Interesenti lahko zagotovijo last­

na sredstva v gotovini, materialu ali 
delovni sili.

6. člen
Ta odlok začne veljati od dneva 

objave v »Glasniku«, uradnem vest­
niku okraja Ljubljana.

Predsednik
občinskega ljudskega odbora:

Ivan Vidnli I. r.

OBČINA LJUBLJANA-SIŠKA
452.

4. člen
Družbena sredstva sc uporabljajo 

pri gradnji stanovanj in naselij tudi 
za zgraditev stanovanjskih potov in 
cest, ureditev nasadov, zelenic in 
otroških igrišč, za stroški- morebit­
nega rušenja obstoječih hiš in za 
gradnjo vseh priključkov.

Za stanovanjska pota in ceste po 
prejšnjem odstavku se štejejo tistu 
pota in ceste, ki pretežno služijo 
potrebam prebivalcev naselja.

Za priključke se štejejo:
— vodovodni priključki od kon­

zumnega cevovoda do priključka na 
vodomer;

— kanalizacijski priključki od 
glavnega mestnega kanala do hiše;

— nizkonapetostni električni pri­
ključki do razdelilnih omaric;

telefonski

8. člen
Ce je v zvezi z novimi gradnjami 

stanovanjskih hiš potrebno povečati 
obstoječe komunalne naprave, ali 
zgraditi nove (ceste, kanalizacijsko, 
vodovodno, električno, plinsko in te­
lefonsko omrežje v naselju in nji­
hove naprave), se za ta namene Juli-' premoženjskopravni odnosi, 
ko dajejo posojila iz sklada politič­
no teritorialnim enotam in komunal-

12. člen
Za naložbe je smatrati tudi skj‘P 

ne namenske naložbo organizacij,'
10. člena tega odloka ter članov njj' 
hovih kolektivov (delavcev in ušli' 
beneev).

Poleg pogodbe z upravnim odb^ 
rom sklada, sklenejo posebno B6] 
godbo med seboj organizacije in N6' 
ni njihovih kolektivov, ki sku"'’1 
nalagajo v sklad, kjer morajo
zlasti določeni njihovi med sebe j6*

priključki od pri
... , ključnih omaric na hiši do telefon-

N« podlagi 1. odstavka 1. člena 8kega aparata, 
uredbe o posebnih pogojih za grad-" 

niš in ii

nim organizacijam.
Za komunalne naprave in grad­

nje iz prejšnjega odstavka se smejo 
dajati posojila iz sredstev sklada sa­
mo v višini in obsegu, ki ga nare­
kuje nova stanovanjska graditev in 
kakor je predvideno v potrjenem 
investicijskem programu, toda naj­
več do 20 */• celokupnih sredstev 
sklada.

9. člen
Gospodarske in druge organiza­

cije lahko sodelujejo s svojimi sred­
stvi pri gradnji hiš, ki jih zidajo 
stanovanjske skupnosti ali stano­
vanjske zadruge tako, da vložijo 
svoja sredstva v občinski sklad, v 
korist svojih delavcev in uslužben­
cev.

V

1^. člen
Za organizacijo in sprovajaDl 

službe namenskega nalaganja stC“' 
štev in varčevanja v smislu prej5' 
njega člena tega odloka sc posli'*6 
je sklad mreže denarnih zavodom 
katerimi sklepa sklad tozadevne V\ 
godile. Denarni zavodi pa skTcp*l 
e posameznimi vlagatelji poodincr 
godbe o namenskih naložbah nj'" j 
vili sredstev.

14. člen
Ta odlok začno veljati z obj*y 

v »Glasniku«, uradnem vesti' 
okraja Ljubljana.

St. 01/t—2/16—58.
Predsednik ...

Ohi.O Ljubljuna-Si^
Marijan Jenko 1. r"

njo stanovanjskih hiš in neravnih 
stavb in o družbenem nadzorstvu 
nad to gradnjo (Ur. 1. FLRJ St, 15/58) 
in v zvezi z resolucijo Ljudske 
skupščine l.R Slovenije o usmerja­
nju stanovanjske gradnje (Ur. list 
LRS št, 22/58) ter priporočila Mest­
nega sveta Ljubljana, je izdal ob­
činski ljudski odbor Ljubljana-Siška 
na seji občinskega zbora in zbora 
proizvajalcev dne 24. oktobra 1958

ODLOK
o uporabi družbenih sredstev za 
gradnjo stanovanjskih hiš na ob­

močju občine Ljubljana-Siška

t. člen
Za družbena sredslva po tem od­

loku se štejejo vsa sredstvu, ki jih 
zn gradnjo stanovanjskih hiš v ce­
loti ali deloma uporabljajo politično 
teritorialne enote, zavodi, gospodar­
ske organizacije, stanovanjske skup­
nosti, stanovanjske zadruge in dru­
ge družbene organizacije.

Zn družbena sredstva se štejejo 
tudi lastna sredstvu delavcev in

5. člen
Stroški za komunalne objekte in 

naprave iz 5. in 4. člena tega od­
loka smejo biti zajeti samo v po­
trebnem obsegu, ki ga narekujejo 
nove stanovanjske gradnje in mo­
rajo biti posebej prikazani v inve­
sticijskem programu ter ne smejo 
presegati 15*,'’• predračunske vred­
nosti hiš.

Ce gre ra rekonstrukcijo urba­
nističnega kompleksa, se lahko po­
večajo stroški največ do 20*/» pred­
računske vrednosti hiš; to pa v ko­
likor se poprej občina sporazume z 
investitorji.

6. člen
Investitorji stanovanjskih hiš so 

dolžni zgraditi komunalne objekte 
— naprave iz 5. in 4. člena toga od­
loka v obsegu, kot je to določeno v 
splošnem občinskem programu sta­
novanjske izgradnje.

Ce investitor ne izvrši sam ko­
munalnih objektov in naprav iz 
prejšnjega odstavka, pa bi jih po 
splošnem občinskem programu sta­
novanjske izgradnje, oziroma po po­

tokih primerili daje občinski 
sklad prednost pri dodeljevanju po­
sojilu iz sredstev svojega sklada sta­
novanjskim zadrugam in stanovanj­
skim skupnostim ob najugodnejših 
pogojih.

Gospodarske in drugo organiza­
cije lahko določijo za svoja sred­
stvu. ki jih vložijo no I. odstavku 
tega člena, tudi ugodnejše kreditno 
pogoje, kakor jih določajo pravila 
sklada za svoja kreditna sredstvo, 
vendar pa anuitete obeh kreditov ne 
sinejo hiti manjše kot naša veljavna 
najemnina za taka stanovanja.

Na podlagi 1. odstavka 
Uredbe o posebnih pogojili 
njo stanovanjskih niš in 
stavb in o družbenem

M
za P*
1.

nat
up*,. .

nad to gradnjo (Uradni list 1’ji ^
št. 15/58), v zvezi z. resolucijo Piv­
ske skupščine l.R Slovenije o us1** |. 
jnnjii stanovanjske izgradnje (Jj> 
I.RŠ št. 22/58) in priporočila ■
nega sveta Ljubljana z dne -f>-.^
tembra 1958, izdaja Občinski IJ^ji

10. člen
Gospodarskim in drugim organi­

zacijam, politično teritorialnim eno­
tam, zavodom, družbenim organiza­
cijam, društvom, stanovanjskim za­
drugam, hišnim svetom ter drugim 
zasebno pravnim fizičnim osebam 
kot vlagateljem namenskih vlog zn 
gradnjo stanovanj in nabavo stano­
vanjski- opreme, je dolžan občinski 
sklad ob določeni naložbi zagotoviti 
in dnti svoja kreditna sredstva 
skladno s kreditnimi pogoji kot so 
določeni v pravilih sklada.

ski odbor Lfubljpnu-Siška na 
občinskega zbora in zbora pri’ 
jaleev z dne 24, oktobra 1958

ODLOK .
o usmerjanju gradnje stanovali* 

hiš im območju občine 
Ljubljana-Siška.

I.
Splošne določbe

1. )(,jl
Iz namenskih sredstev za grrt,(|il|1 

stanovanj (v nadaljnjem
»družbena sredstva«), ali z ud

Ja
L6

Jhp
'v,
ti,

\
\
»I.

o

>!č



glasnih STRAN 467

teh sredstev, se smejo zidati stano­
vanjske hiše (v nadaljnjem besedilu 
>hiše«) in opremljati stanovanja na 
območju občine Ljubljana-Siška sa- 
pio v skladu z določbami tega od­
loka.

2.
Zidati sc morajo predvsem hiše 

z večjim številom stanovanj (bloki) 
v koncentriranih gradbiščih. Douu- 
fia se pa tudi gradnja vrstnih niš, 
kjer to narekujejo posebni pogoji.

Pri individualnih hišah je treba 
•tremeti za tem, da se doseže čim 
veČja gostota prebivalcev na 1 ha — 
V povprečju praviloma ne sme po­
vršina zemljišča za eno hišo prese­
dati 400 m*. Pri obstoječi zazidavi z 
lteugodno parcelacijo naj se gostota 
Prebivalcev doseže z vmesno zazi­
davo večstanovanjskih hiš. Zazidava 
Posameznih nezazidanih zemljišč v 
?trnjenih stanovanjskih predelih so 
lahko dovoli samo. če je v skladu s 
Potrjenim urbanističnim programom.

Hiše se zidajo organizirano na 
terenih, ki se predhodno preiščejo 
dlede nosilnosti tal in po vnaprej do­
ločenem programu, ki mora zaje­
dali poleg hiš tudi vso pripadajočo 
komunalno ureditev in vse objekte, 
?■ so potrebni naseljiv kot eeloti. 
Prostore za uslužnostne obrate je 
troha praviloma graditi v posebnih 
Sojektih izven stanovanjske hiše. 
Jzjeme so dovoljene, če dejavnost, 
katerj so ti prostori namenjeni, ne 
Povzroča ropota in šuma ali sicer ne 
'"oti okolice in Če grndnia takih 
Prostorov ne zahteva dražje kon­
strukcije in funkcionalno ne omeju- 
1® možnosti za racionalno izrabo sta­
novanjskih etaž.

Pri zazidavi vrzeli v obstoječih 
naselji}, je treba v programu grad­
nje analizirati in upoštevali potrebe 
nasel ja, oziroma stanovanjske skup­
nosti, po prostorih za dnevno pre­
skrbo in drugih servisnih prostorih.

3.
, S projektom za hišo mora biti iz­
vinu racionalna rešitev za uredi- 

bližnje okolice, polrebnih zele- 
®'h površin, otroških igrišč, stnno- 
aajskih potov, dovozov k odprti- 

za vmetavanje kuriva, za od- 
°z smeti in podobno.

4.
Pri izbiri zemljišča za stanovnnj- 

]j."Izgradnjo imajo prednost zem- 
0JIŠRa, na katerih so že urejene 

n°vne komunalne naprave Če 
, trzajo predvideni zazidavi. Ce ni 
^ kv zeniljišč, 50 izberejo" zemljišča 
te ,*šini komunalnih naprav, ali 
^ndjišča, na katerih je mogoče z 
,®jhniini stroški zgradili komnnnl- 

'uiprave.
Vj P^ptnvna zemljišča, zemljišča z 
hj^kim stanjem podzemnih voda, 
V*“bilna zemljišča in zemljišča, 

^ nosilnost znaša manj kot 
'kih i”*’ s<‘ zn gradnjo stanovanj- 

n biš praviloma ne uporabijo.

)nV] 'ke morajo biti priključene na 
v vodovod, električno omrežje, 

kjeJnvno kanalizacijo in na plin, 
hs„ °bstajajo možnosti. Če ni juv- 

Vodovoda, morajo imeti hiše 
tis,, V'šni vodovod, ali drugačno hi- 

£Sko oskrbo z vodo.
>6zcn n' 'l,vn,“ knnlizacljc, je ob­
šlo,.:1. Priključek na greznico, ki 
"lit,I biti zgrajena skladno s poseb- 

ebničnimi predpisi.

N
W_a koncentriranih gradbiščih se 
Jlj ,,]Plr<*d pričetkom gradnjo Zgru- 
^jslto t tri6n°, vodovodno, kanuUza- 

*n cestno omrežje, nadalje v

grobem prostori za servisne delav­
nice, preskrbo naselja, družbeno živ­
ljenje v naselju, ali drugi objekti, 
ki predstavljajo sesigvni del stano­
vanjskega naselja, kot so skupno 
pralnice, prošlori za shrambo koles 
in mopedov, vse to pa v takem ob­
segu, kot je to predvideno v občin­
skem splošnem programu stanovanj­
ske izgradnje in kot te prostore po­
trebuje začasno v času gradnje na­
selja gradbena operativa za svoja 
skladišča, pisarne, stanovanja grad­
benih delavcev in podobno.

Če se gradijo predhodno ali vzpo­
redno z. gradnjo hiš komunalne na­
prave in prostori iz prejšnjega od­
stavku tega člena, mora biti v'po­
godbi med investitorjem in gradbeno 
operntivo določeno zlasti, katere ko­
munalne naprave in kateri prostori 
ter do katerih gradbenih faz se bo­
do gradili ter kdo jih bo dokončal 
in usposobil za njihov osnovni na­
men.

Ce so komunalne naprave in pro­
stori deloma že zgrajeni, ali če to 
narekujejo posebni razlogi, sme do­
volili občinski ljudski odbor, da se 
ti objekti ne gradijo.

7.
Hiše sc lahko ogrevajo s central­

no kurjavo, če je ekonomičnost in­
vesticije in eksploatacije utemelje­
na v potrjenem investicijskem pro­
gramu. _

V koncentriranih gradbiščih se 
na isti način obravnava ekonomič­
nost investicije za skupno toplarno«

8.
Hiše (bloki) se zidajo praviloma 

s 5 etažami nad terenom, llišc z 
manj kot 5 etažami se lahko zidajo, 
Če nosilnost tal ne dovoljuje višjih 
hiš, če, tako gradnjo narekujejo za­
zidalni načrti, nli če po občinskem 
splošnimi programu stanovanjske 
izgradnje v občini Ljubljana-Siška 
ni potreb po večjem številu stano­
vanj.

7, dovoljenjem občinskega ljud­
skega odboru se lahko izjemoma za­
zidajo hiše z več kot 5 etažami, če 
to narekujejo posebni urbanistični 
razlogi. Občinski ljudski odbor je v 
takem primeru dolžan zadevo pred­
hodno predložiti v obravnavanje 
stanovanjski skupnosti, oziroma zbo­
rom volivcev.

9.
Stannvnnja morajo biti zgrajena 

v hišah, ki ustrezajo splošnim teh­
ničnim predpisom glede konstrukci­
je. toplotne in zvočne zaščite, po­
žarne varnosti in osnovne higiene.

Grudnjn provizorijev za stano­
vanja ni dovoljena.

10.
Vsaka hiša mora imeti prostor 

za kurivo in ozimnico v kleti. Prul- 
niea, sušilnica, likalnica in krpal- 
nica ter prostor za shrambo koles, 
morajo biti koncentrirani na enem 
mestu v stanovanjski hiši za eno ali 
več stanovanjskih hiš, nli pa v po­
sebnem objektu. Izkoristek teli pro­
storov mora biti ekonomsko upra­
vičen.

V hiši. ne smejo bili garaže za 
motorna vozila, razen v primerih, ki 
so utemeljeni z zazidalnim načr­
tom. oziroma z investicijskim pro­
gramom. V zazidalnem načrtu je 
treba predvideti zemljišča za par­
kirne prostore in garaže.

tl.
Vrste stanovanj sc določijo po 

številu prostorov glede na število 
odraslih družinskih članov tako, da 
se štejeta na eno soho dve ležišči. 
Ležišče v bivalni kuhinji sc ne upo­
števa.

Za družino se štejejo starši 
i otroki, osebe, ki jih je koristnik 
stanovanja dolžan preživljati, in 
gospodinjske pomočnice. Pri hišah, 
kjer so predvidena stanovanja za 
več kot štiričlanske družine, mora 
biti izkazana upravičenost zidanja 
takih hiš s strukturo družin, kate­
rim so stanovanj« namenjena.

12.
Občinski ljudski odbor usmeriu 

izgradnjo stanovanj na svojem ob­
močju s splošnim programom stano­
vanjske izgradnje, ki ga sprejme 
v okviru perspektivnega plana ob­
čine najmanj do leta 1961.

S splošnim programom, ki je pri­
ložen, se predpisuje izgradnja ta­
kih stanovanj, ki upoštevajo razpo­
ložljiva družbena sredstva in ki naj­
bolj ustrezajo potrebam in navadam 
najširšega sloja prebivalcev, upošte­
vajoč njihove potrebe in ekonomske 
zmogljivosti ter strukturo družin.

II.
Standardna stanovanja

13.
Vsako standardno stanovanje mo­

ril imeti glavne prostore, t. j. ustrez­
no število sob in delovno ali bival­
no kuhinjo in polrebne stranske 
prostore: predsobo, kopalnico (s prho 
nli kadjo), stranišče ter shrambi za 
živila in čistila. Shrambi sta samo­
stojna prostora ali pa zidani omari 
z. vzgonsko nli etažno ventilacijo.

V stanovanjskih blokih pri 2 nli 
večsobnih stanovanjih se priporoča 
gradnja povezoval n ili stanovanj 
(garsonjer) za zakonce brez. otrok 
ali za samce. Take povezovalna sta­
novanja naj bodo konstrukcijsko in 
funkcionalno po možnosti zgrajena 
tako, da jih je mogoče uporabljati 
samostojno nli pa povezati s sosed­
nim stanovanjem.

Garsoniera mora imeti najmanj 
sobo in stranišče ter prostor za 
umivanje z možnostjo kasnejše na­
mestitve sanitarne opreme. Vsako 
stanovanjc in garsoniera morata bili

oskrbovani s pitno vodo. Skupne sa­
nitarije so dovoljene le v javnih 
domovih.

14.
V standardnih stanovanjih se 

lahko predvidi delovna ali bivalna 
kuhinja.

Stanovanja z bivalno kuhinjo ni­
majo predvidene posebne delovno 
sobe. V takem primeru je kuhinja 
prostor z najmanj 12 m* čisto po­
vršine. Bivalno kuhinjo je iz hi­
gienskih razlogov mogoče predvideti 
le pri stanovanjih, ki so projekti­
rana za največ 4 odrasle osebe. Če 
je bivalna kuhinja urejena tako. da 
ima kuhinjsko nišo, ki je posebej 
prezračevano, jo je mogoče predvi­
deti tudi v stanovanju za več kot 
4 odrasle osebe.

Delovna kuhinja je prostor, ki je 
po svojih dimenzijah in opremi pri­
lagojena gospodinjskemu delu, ne 
pa dnevnemu bivanju. Cc projekt 
predvideva delovno kuhinjo, je tre­
ba predvideti tudi dnevno sobo. Cc 
ima delovna kuhinja poseben dostop 
in jedilni kot, je mogoče upoštevati 
v dnevni sobi eno normalno ležišče.

13.
Vsako stanovanje mora imeti 

kompletno stranišče ter prostor za 
kopalnico z instalacijo, z možnostjo 
namestitve prhe ali kopalne kadi. 
omjnjjuA op unofujS ‘BfunAounjs 
za 4 rodbinske člane, morajo imeti 
združeno stranišče in kopalnico v 
enem prostoru, stanovanja, grajena 
za pet in veččlanske družine pa 
imajo stranišče lahko ločeno od pro­
stora za kopalnico.

V kuhinjah in kopalnicah smeta 
biti le dve vrsti kurjave in sicer na 
trdo gorivo in elektriko ter trdo 
gorivo in plin.

16.
Tlorisne površine standardnih 

stanovanj morajo biti v mejah naj­
večje tlorisne etažne površine in 
najmanjše čiste površine stanovanj, 
gled na število ležišč kakor sledi:

i a
Naj večja bruto etažna površina sta­

novanja stanovanja — 31
garsonjere 28 37

Najmanjša čista površina stanova­
nja stanovanja —. 32

garsoniere 20 24

LežlSCa
3 4

66 81

42 52

6 6

97 109

62 72

Za nazvečjo bruto tlorisno etaž­
no površino se šteje površina stano­
vanja s pripadajočimi zidovi in de­
lom stopnišča, vendar brez stran- 
stih prostorov izven območja stano­
vanja (kleti. podstrešja, garaža, itd.). 
Površine za balkone in loggie se 
vračunavajo pri balkonih s SO0/«, pri 
loggiah s 100*/o v dopustno bruto 
tlorisno etažno površino.

Čislu površina je izmera prosto­
ra med neometanimi zidovi.

Vsako standardno stanovanje 
mora imeti vsaj eno sobo z naj­
manj 14 m* čiste površine, druge 
sobe z 2 nli 1 ležiščem naj hi me­
rile 12 m, oziroma 8 m* čiste po­
vršine, v nobenem primeru pa no 
manj kot 10 m* oz. 6 m*. Pri tem se 
šteje za eno sobo največ 2 ležišči, 
ležišče v bivalni kuhinji pa sc ne 
upošteva.

17.
Občinski ljudski odbor in sicer 

oba zboru enakopravno, lahko od­
stopi od predpisanih standardnih 
stanovanj. Če urbanistični pogoji, 
lokacija in namemba hiše oziroma 
stanovanj, zahtevajo posebne na­
prave, opremo, obdelavo in podobno

s tem, da dovoli gradnjo slanovunl, 
katerili bruto etažna tlorisna po­
vršina sme presegati do 10e/e povr­
šine iz <6. člena tega odloka.

III.
Elementi gradenj

18.
Občinski ljudski odbor bo razvi­

jal določene oblike organizacij zn 
investicijske storitve, kot so Zavod 
za stanovanjsko izgradnjo, stano­
vanjske zadruge in druge obliko 
združevanja investitorjev, opirajoč 
se pri tem na pridobljene izkušnje 
teh organizacij, ki morajo za izva­
janje programa stanovanjske gra­
ditve prvenstveno uvajati tipizacijo 
elementov, konstrukcij in hiš.

19.
Organizacije iz prejšnjega člena 

se lahko združujejo zaradi skupne 
izdelave programa tipizacije ele­
mentov, konstrukcij in hiš ter so 
dolžne zaradi realizacije slnnovanj- 
ske graditve pogodbeno vključevati 
gradbeno operntivo, Industrijo grad«



STRAN 468 glasnih

benegu materiala, projektno orga-
Aitacije, Zavod za raziskavo ma-

2".......................... ................ ‘6'rialn in konstrukcij LRS in druge 
pfganizacije, ki se bavijo -s temi 
vprašanji.

Konstrukcija.
20.

Za podometne instalacije je tre­
ba predvideti potrebne rege.

Naknadno izsekavanje reg ni do­
voljeno.

Ostrešje.
21.

Stopnišča.
22.

Posebne vhodne veže pri stan­
dardnih stanovanjih niso dopustne, 
kčr mora biti hišni vhod neposred­
no v stopnišče. Širina stopniščnih 
ram sme biti 1.20 m. Stopnice morajo 
biti proste montažne izvedbe, kjer 
so obdelane le nastopne ploskve.

Oblaganje zidov v vežah in stop­
niščih ni dopustno. Višina in širina 
naj se približuje izmeri 17.5 X 29 cm.

Stopniščne ograje morajo biti 
varne in preproste.

Vrata in okna.
25.

Notranja vrata morajo biti izde­
lana po principu suhe montaže in­
dustrijske serijske izdelave. .Širina 
vrat je za glavne prostore 90 ali 
90 cm, za stranske prostore 70 cm v 
zidarski izmeri. Višina vrat je 
200 cm.

Svetloba oken (šipe) ne sme pre­
segati Ve tlorisne površine prostora, 
v bivalnem prostoru pa je lahko 
večja.

Električne instalacije
24.

Bližnji vodi morajo teči skozi 
stopnišče, razdelilci morajo biti 
praviloma v etažah, bodisi za vsa 
stanovanja skupaj ali pa ločeno za 
posamezno stanovanje s priključ­
kom na stopnišče.

V" glavnih prostorih se lahko 
stropna svetlobna telesa namestijo 
s stenskimi, če se s tem dosežejo 
večji prihranki pri električni insta­
laciji.

Za električne instalacije sc lahko 
uporabljajo vodi iz plastične mase 
v ometu.

Vodovodne instalacije. 
25. -

Instalacije za vodo in kanaliza­
cijo morajo biti združene v enem 
sanitarnem vozlu.

Na eno stanovanje sme biti. po 
en navpični dovod in odvod.

Kjerkoli je to mogoče, naj se vo- 
vododnn instalacija naredi znotraj

ob zidu. Za odpadne cevi je mogoče 
uporabljati tudi izdelke iz plastične

Druge naprave.
mase.

26.

Načeloma se dopuščajo vsi na­
čini gradnje, vendar mora projek­
tant upravičiti izbiro načina gradnje 
Z realnimi ekonomskimi analizami, 
ali s posebnimi pogoji. Dovoljujejo 
Š6 vse konstrukcije, pri katerih bi 
ekonomska primerjalna analiza do­
kazala nižjo ali enako ceno nuprani 
drugi vrsti konstrukcije.

Konstrukcijska višina prostora 
Sme znašati 2.70 m ali 2.80 m, pri tem 
pa čista površina stanovanjskih pro­
storov ne sme biti manjša od 2.40 m.

Zbiranje smeti mora biti koncen­
trirano v hiši ali izven nje v po­
sebnih objektih, nikakor pa ne na 
stopniščih in vhodnih vežah.

27.

Predsednik
OhLO Ljubljana-Siška: 

Marijan Jenko 1. r.

Strehe ne sinejo biti ravne, ra­
zen če to narekujejo posebni raz­
logi. Terase ne smejo biti tlakovane 
Z brušenimi betonskimi ploščicami. 
Ža ostrešja se smejo uporabljati le 
konstrukcije, ki izkazujejo nnjeko- 
nomičnejšo uporabo lesa.

OBČINA LJUBLJANA-VIČ
454.

Na podlagi 16. člena temeljnega 
zakona o štipendijah (Uradni list 
FLRJ št. 32/55) v zvezi s 64. členom 
zakona o pristojnosti občinskih in 
okrajnih ljudskih odborov in nji­
hovih organov (Uradni list FI.RJ 
št. 52—644/57), 91. členom temelj­
nega zakona o proračunih (Uradni 
list FLRJ št. 13-126/56), in 26. čle­
nom statuta občine je Občinski 
ljudski odbor Ljubljana-Vič na seji 
občinskega zbora in na seji zbora 
proizvajalcev dne 3. oktobra 1958 
sprejel •

ODLOK
o spremembi in dopolnitvi odloka 
o ustanovitvi sklada za štipendije 

pri OhLO Ljubljuua-Vič
Odlok o ustanovitvi sklada za 

štipendije pri OhLO Ljubljana-Vič 
št. 02/7—2655/1 —1956. ki ga je spre­
jel OhLO Ljubljana-Vič na II. retini 
seji dne 13. julija 1956, se spremeni 
in dopolni tako, da se njegovo pre­
čiščeno besedilo glasi:

ODLOK
o ustanovitvi sklada za štipendije 

pri ObLO Ljubljana-Vič

1. člen
Ustanovi se sklad za štipendije 

pri ObLO Ljubljana-Vič. Sklad zn 
štipendije je proračunski sklad in 
pravna oseba, s sedežem v Ljub­
ljani.

2. člen
V sklad za štipendije sc stekajo 

naslednja sredstva:
a) dotacije iz proračuna Občin­

skega ljudskega odbora Ljubljana- 
Vič;

b) darila gospodarskih, zadruž­
nih in družbenih organizacij ter 
drugih pravnih oseb in posamezni­
kov;

c) povrnjeni zneski štipendij.

3. člen
Iz sklada za štipendije sc dajejo 

štipendije:
u) zn reden študij mMukultetnh, 

umetniških akademijah in visokih 
šolah;

b) za strokovno in znanstveno iz­
popolnitev

c) zn šolanje na strokovnih šolali, 
učiteljiščih, nti srednjih umetniških 
šolah in na višjih razredih gimnazij.

4, člen
Sklad upravlja komisija za šti­

pendije, ki jo imenuje svet za šol­
stvo ObLO Ljubljana-ViČ, Komisija 
ima predsednika in 5 članov.

Vertikalni jaški za odmetavanje 
smeti so dopustni pri hišah s 3 ali 
več nadstropji.

Odprtina za vmetuvanje kuriva 
mora biti na enem mestu za vsako
stopnišče, in sicer na tisti strani, 
kjer je dovoz do stavbe.

Ta odlok začne veljati z dnem 
objave v »Glasniku«, uradnem vest­
niku okraja Ljubljana.

St. 01/1—2/17—58.

Razpis
Komisija za uslužbenske zadeve 

ri Občinskem ljudskem odborupri UhCinske 
Ljubljana-Vič

razpisuje
na podlagi 164. člena zakona o jav­
nih uslužbencih delovno mesto

delovnega inšpektorja 
(najnižji naziv pristav)

Plača in položajna plača v smi­
slu določil zakona o javnih usluž­
bencih.

Pravilno kolkovane prošnje z 
življenjepisom se vlagajo pri Ob­
činskem ljudskem odboru Ljubljana- 
Vič, Trg mladinskih delovnih brigad 
št. 7/11. Rok za vlaganje prošeni je 
15 dni po objavi v »Glasniku« OI.0.

OBČINA VRHNIKA
455.

ODLOK
o ustanovitvi posredovalnice zn delo 

Vrhnika

1. člen
Ustanovi se posredovalnica za 

delo za območje občine Vrhnika s 
sedežem na Vrhniki.

2. člen
Posredovalnica zn delo opravlja 

predvsem posredovanje dela začas­
no brezposelnim delavcem in usluž­
bencem, poleg tega pa tudi druge 
naloge v zvezi s posredovanjem 
dela.

Posredovalnica za delo odloča o 
pravicah delavcev in uslužbencev 
med začasno brezposelnostjo in jim 
izplačuje denarna nadomestila iz 
sklada ki ga upravlja.

3. člen
Posredovalnica zn delo (mravlja 

svoje delo po načelih družbenega 
up ravljnnjn.

Pravila posredovalnice za delo 
potrdi Občinski ljudski odbor Vrh­
nika.

Za zadeve posredovalnice zn delo 
ie pristojen svet zn delo Občinskega 
ljudskega odbora Vrhnika.

4. člen

5. člen
Ta odlok začne veljati z dnem 

objave v »Glasniku«, uradnem vest­
niku okraja Ljubljana.

St. 02/4—2064/3—1958.
Ljubljana, dne 3. oktobra 1958.

Predsednik 
Ignac Voljč 1. r.

Posredovalnica za delo N8 
upravni odbor, ki šteje 7 Članov, 1“ 
Šefa posredovalnice Za delo.

Sef posredovalnice za delo je člsl 
upravnega odbora po svojem P®* 
ložaju.

5. člen
Upravni odbor In šefa posloval' 

niče za delo imenuje občinski lju?‘ 
ski odbor Vrhnika. Štiri člane upr»y
nega odbora imenuje občinski 11 
ski odbor na predlog sveta za n
ObLO, tri člane pa na predlog oU 
činskegu sindikalnega sveta.

6. člen
Upravne stroške posredovuluh’8 

za Jelo zagotovi občinski ljudslf1
odbor Vrhnika v občinskem prof)'»d'čunu na podlagi predračuna doho’ 
kov in izdatkov posredovalnice 88 
delo.

Predračun dohodkov in izdtttk0^ 
potrjuje občinski ljudski odbO 
V rhnilcu.

7. člen
Sistemizacijo delovnih mest 

srcdovalnice za delo določi Obči8' 
ski ljudski odbor Vrhnika.

8. člen
Ta odlok začne veljati od dnc'^ 

objave v »Glasniku«, uradnem ves1' 
niču okraja Ljubljana.

Štev. 71/6.

Komisija za uslužbenske zadeve.
Vrhnika, dne 25. julija 1958.

Predsednik 
Občinskega ljudskega odbo[ 

Vrhnika:
Janez Brenčič 1. r.

Na podlagi določil 2. čl. uredbe 
o organizaciji posredovanja dela 
(Ur. 1. FLRJ št. 16/52), v zvezi s 
144. čl. uredbe o pristojnosti občin­
skih in okrajnih ljudskih odborov 
in njihovih organov (Ur. 1. FI.RJ 
št. 52/57), 73. čl. zakonu o upravnih 
organih v Ljudski republiki Slove­
niji (Ur. 1. LRS št. 13/56) In 99. čl. 
statuta občine Vrhnika, izdaja ObLO 
Vrhnika na seji občinskega zbora in 
im seji zbora proizvajalcev dne
11. julija 1958

Vsebina
o?35 Odk>It o spremembah in dopolnitvah . 

loku o določitvi položajnih plač "Sp 
hcncov upravnih organov in zavodov O1'

36 Sklop o spremembi sklopov o kuteg' 
z.ueiri občin v okraju Ljubljana.

. dl37 Odločba o prevzemu nekaterih
strokovnih in vajenskih šol bit Sega0 
jn Trbovlje v pristojnost Ol.O. a

38 Sklep o sestavi Sveta za prosveto t
39 Odločim o prenosu Dijaške kuhinjo J) 

■ I Obl,O l.jubljuna-Vič in Doma ''V 
Loki pri litnfcčuli na ObLO (*

in razrešit**Izvolitve, imenovanja 
4. »kupni aoji OLO.

442 Odločba o reorganizaciji spletno 1,1 
ževnlnegn šolstva občine Hrastnik.iavalncgn »oisiva oociue nrusima- i; 

443 Odredba o evidenci in kontroli
ločenih proizvodov storitev in usl"Š 
čine Hrastnik.

444 Odredba o prepovedi zviševanja _;: 
dustrijskih proizvodov, živil, obrtni8' 
ritev in uslug občine Hrastnik. m 

443 Odlok o občinskih taksah občine 6* J
o odlk»d'lil446 Odlok o spremembi odloku o oh.,-- 

za uporabo občinskih potov im h® p 
obrežje in o prepovedi odvažanja 'p' 
in odpadkov izven določenih pr”s 
občino Ljubijana-Božigrad.
Itazpis delovnih mest občino 
Bežigrad.

447 Odlok o razpisu nadomestnih volite« 
čine I.jiihljann-Contor.

448 Odlok o občinskih taksah občine 
Ijunn-Ctnučc.

449 Odlok o evidenci In kontroli er'1 1 r 
čenili proizvodov, storitev in tisi"8 
čine Mengeš.

450 Odlok o prepovedi zviševanja er" / 
sirijskih proizvodov, živil, obrt"1 
ritev in uslug občine Mengeš. . /

45| Odlok o spremembah in dopolnit« g’ 
loka o delu lastnih sredstev, ki 81, 1 
ralo zagotoviti prosilci /a VoS<V)ili>11 
občimrkega kreditnega sklada za 
stanovanjskih hiš občino Mengeš-

432 Odlok o uporabi družbenih »rc<l'jr
grudnio stunOVnnjskih hiš občin" 
Ijana-Siška. ■ )(/

453 Odlok o usmerjanj u gradnje sl"1’1 
tikih hiš občine Ljubljana Siškn. ^ j],/

434 Odlok o spremembi in dopolni’'/ p'’’ 
o ustanovitvi sklntln zn štipendij" 
Ljubljana Vič. .. >
Itn/pis me itn delovnega inšpekt" 
čine Ljubljana Vič. ^ .f(

455 Odlok o ustanovitvi Vosredov 
delo občine Vrliniku.


